
Üniversitemiz ile Azerbaycan Devlet 
Petrol ve Sanayi Üniversitesi Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı         Sayfa  18

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Ahmet 
Minder Üniversitemizi Ziyaret Etti                        
            Sayfa 15

Türkiye’nin ilk milli S/İHA sistemlerinin mimarı olan 
BAYKAR Teknoloji Lideri ve T3 Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Selçuk Bayraktar, üniversitemiz öğrencileriyle 
bir araya geldi. 16 Mart 2022 tarihinde Üniversitemiz Batı 
Raman Rektörlük Konferans Salonunda gerçekleştirilen 
“Milli Teknoloji Hamlesi” başlıklı söyleşiye Vali Hulusi 

Şahin, Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. Dr. Rohat Cebe, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Genel 
Sekreter Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul, akademik 
ve idari personel ile çok sayıda öğrenci katıldı. 

                                                                           
        Sayfa  8

BAYKAR TEKNOLOJİ LİDERİ SELÇUK BAYRAKTAR 
ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Prof. Dr. Numan Kurtulmuş Üniversitemizi 
Ziyaret Etti
                                                                    Sayfa 3

 Rektör Demir Antalya Diplomasi 
Forumuna Katıldı  
                Sayfa 7
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Üniversitemiz bünyesinde faali-
yet gösterecek olan Batman Üniver-
sitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi            
(TEKNOKENT)hizmet binasında sona 
yaklaşıldı. 1 Mart 2022 tarihinde Bat-
man Valisi Hulusi Şahin ve Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
tarafından incelemelerin yapıldığı 
bina, yüzde 95 oranında tamamla-
dı. 5 bin m² kapalı alan olmak üzere 
yaklaşık 37 dönüm üzerine kurulan 
TEKNOKENT binasında; yönetim katı 
dışında 36 ofis, 6 laboratuvar ve 3 
atölye bulunuyor. Yapılan inceleme-

lerin ardından açıklamalarda bulu-
nan Vali Şahin, TEKNOKENT hizmet 
binasının ince işçiliğinin yapıldığını, 
Nisan ayının sonu itibari ile tamam-
lanacak olan binayı yatırımcı ile bu-
luşturmayı hedeflediklerini söyledi. 

TEKNOKENT hizmet binasının kısa 
süre sonra hizmet vermeye başlaya-
cak olmasından mutluluk duyduk-
larını belirten Prof. Dr. İdris Demir, 
eğitim, gelişim, kalkınma ve deği-
şim amaçlarının gerçekleşmesi için 
üniversite-sanayi iş birliğine dikkat    
çekti.  TEKNOKENT’lerin; üniversitele-

rin, araştırma kurumlarının ve sanayi 
kuruluşlarının aynı ortam içerisinde 
bulunarak araştırma, geliştirme ve 
inovasyon çalışmaları gerçekleştir-
diklerini ve bunun sonucunda katma 
değerli ürünler ortaya çıkardıklarını 
ifade eden Rektör Demir, Batman 
TEKNOKENT’in şehrimiz ve üniver-
sitemiz için öneminin altını çizerek 
üretilen projelerin TEKNOKENT ile 
hayata geçecek olmasının kendileri-
ni mutlu ettiğini kaydetti.                                                 

TEKNOKENT BİNASI YATIRIMCI İLE 
BULUŞMAYA HAZIRLANIYOR

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Ayşegül SAYLAN
Haber Koordinatörü: 
Öğr.Gör.Ayşegül SAYLAN
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Mehmet Selim ORHAN
Serkan MANDARACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY

Haber Merkezi:
Abdurrahim EKİNCİ
Mehmet Selim ORHAN
Süreyya İYİGÜN

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Üniversitesi 
Rektörlüğü, 72100, Kampüs / BATMAN 
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Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete
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Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 30 
Mart 2022 tarihinde Üniversitemizi 
ziyaret etti. Merkez Kampüs Rek-
törlük makamında gerçekleşen zi-
yarete Batman Valisi Hulusi Şahin, 
Batman Milletvekili Ziver Özde-
mir ve ilimizin yöneticileri katıldı.

Rektörlük makamında gerçek-
leşen ziyaretin ardından şeref def-
terini imzalayan Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş, üniversitemizin genel 
ve akademik durumu hakkında Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’den bilgi aldı. Batman Üni-
versitesinin gelişiminin kendilerini 
mutlu ettiğini belirten Prof. Dr. Nu-
man Kurtulmuş, üniversitelerin bu-
lunduğu bölgeye katkı sunan önemli 
merkezler olduğunu dile getirdi.

Rektör Demir: “Tıp Fakültesinin 
Kurulmasıyla Kaliteli Sağlık Hiz-
metlerine Daha Kolay Ulaşılacak-
tır”

Batman Üniversitesinin hızla ge-

lişip büyüyen bir üniversite olduğu-
nu ifade eden Rektör Demir, pilot 
üniversite misyonuyla bölgesel kal-
kınmaya destek olmak istediklerini 
kaydetti. Batman Üniversitesinin Tıp 
Fakültesine kavuşması için çalışma-
ların titizlikle hazırlandığını anlatan 
Prof. Dr. İdris Demir, Tıp Fakültesinin 
kurulmasıyla hem Batman halkının 
hem de çevre illerdeki halkın kalite-
li sağlık hizmetlerinden daha kolay 
faydalanabileceğini belirtti. Tıp Fa-
kültesi için gerekli imkânların üni-
versitemizde ve bölgemizde mev-
cut olduğunun altını çizen Rektör 
Demir, sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Tıp Fakültesinin üniversitemize 
kazandırılması ile birlikte ilimizdeki 
öğrencilerimiz başka bir şehre git-
meden kendi şehirlerinde tıp eğitimi 
alabilecekler. Bunun yanı sıra kom-
şu ülkelere coğrafi yakınlığımız ne-
deni ile ülke dışından hastaların da 
ilimize gelmesiyle sağlık turizmi de 
gelişecektir. Sağlıklı bir toplum oluş-
turabilmek adına Tıp Fakültesinin 
kurulmasını önemsiyoruz ve bu ko-
nuda çalışmalarımızı sürdürüyoruz.”

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’a gü-
nün anısına hediye takdim etti.

PROF. DR. NUMAN KURTULMUŞ 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

Liderlerin, siyasetçilerin, önde 
gelen akademisyenlerin, düşünür-
lerin, kanaat önderlerinin, diplo-
matların ve iş insanlarının her yıl bir 
araya gelerek küresel ve bölgesel 
meseleleri vizyoner bir bakış açısıy-
la ele almalarını sağlayarak sorun-
lara çözüm önerileri getirecek bir 

diyalog platformu oluşturulmasının 
amaçlandığı Antalya Diplomasi Fo-
rumu, 11-13 Mart 2022 tarihinde 
Antalya’nın Belek Turizm Merke-
zi’ndeki NEST Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Türkiye Cumhuri-
yeti Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde 
ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğ-
lu’nun ev sahipliğinde gerçekleşti-
rilen İkinci Antalya Diplomasi Fo-
rumuna, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Fulya Köksoy’un 
teşvik ve yönlendirmeleri ile Ulus-
lararası İlişkiler Bölümü 4. Sınıf öğ-

rencilerinden Berivan Güngör ve 
Hanife Nasıroğlu katılım sağladı.

Uluslararası ilişkilerin değişim 
ve dönüşüm geçiren yapısı bağla-
mında diplomasinin yeniden kur-
gulanmasına hizmet eden Antalya 
Diplomasi Forumunda katılımcılar, 
“Diplomasiyi Yeniden Kurgulamak” 
başlığı altında, uluslararası ilişkiler 
bağlamında birçok konuyu ele aldı. 
17 Devlet ve Hükümet Başkanı, 80 
Bakan, 39 Uluslararası Teşkilat tem-
silcisinin katıldığı forumda üç gün 
boyunca 3 liderler oturumu, 27 pa-
nel, 4 söyleşi, 3 yuvarlak masa toplan-
tısı ve 3 yan etkinlik gerçekleştirildi.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİ ANTALYA 
DİPLOMASİ FORUMUNA KATILDI
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Üniversitemizde 30 Mart 2022 
tarihinde Merkez Kampüs Rektör-
lük Konferans Salonunda Türkiye’yi 
Yarınlara Taşımak isimli bir konfe-
rans düzenlendi. Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş’un konuşmacı olarak yer 
aldığı konferansa; Batman Valisi Hu-
lusi Şahin, Batman Milletvekili Ziver 
Özdemir, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, ilimizin ve üniversite-
mizin yöneticileri, akademik ve idari 
personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Rektör Demir: “En Büyük Yatırım 
İnsana Yapılan Yatırımdır”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesi öğ-
rencilerini alanında uzman birçok 
isimle bir araya getirmeye özen gös-
terdiklerini söyledi. Evrensel bilgiyi 
üreten bir merkez olarak öğrencile-
ri geleceğe donanımlı yetiştirmek 
amacında olduklarını kaydeden Rek-
tör Demir sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Akademik ve fiziki imkânların 
her geçen gün iyileştirildiği üniver-
sitemizde bilimsel, kültürel, sanatsal 
ve sportif birçok etkinlik gerçekleştir-
mek için çalışmalarımıza hızla devam 
ediyoruz. En büyük yatırımın insana 
yapılması inancında olduğumuz için 
insan ve öğrenci odaklı bir yönetim 
anlayışı ile çalışmalarımızı hayata 
geçiriyoruz. Hayallerinize ulaşırken 
araştıran, sorgulayan, eleştiren ve 
düşünen bireyler olmanızı ve ülke-
mize sahip çıkmanızı amaçlıyoruz. 

Ülkesine sahip çıkan bireyler olarak 
her konuda fikir sahibi olmanız için 
farklı alanlardaki uzman isimlerle siz-
leri buluşturmaya özen gösteriyoruz.”

Prof. Dr. Numan Kurtulmuş: 
“Köksüz Olan Bir Milletin Ayakta 
Durması Mümkün Değildir”

Batman Üniversitesinin kuruldu-
ğu günden bu yana önemli bir yol 
kat ettiğini belirten Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş, en önemli mirasın öğren-
cilerimizin güler yüzlü, kendine gü-
venen, aydın fikirli bireyler olduğuna 
vurgu yaptı. Köklerini geçmişinden 
alan ve umutla geleceğe yol almış 
bir topluluk olduğumuzu hatırlatan 
Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, “Köksüz 
olan milletin ayakta durması asla 
mümkün değildir.” dedi. Köklerimiz-
le yükseleceğimizi ve bunun bizim 
başarımız olacağını dile getiren ve 
toplumsal gelişimin önemine dikkat 
çeken Prof. Dr. Numan Kurtulmuş 
sözlerine şu şekilde devam etti: “İn-
sanlar istedikleri kadar çabalasalar 
da kendi geleceklerini tayin ede-
mezler fakat bu toplum için böyle 
değildir. Büyük medeniyetlerin nasıl 

yükseldiklerini, nasıl çöktüklerini ta-
rih bize öğretti. Toplumları bir araya 
getirip yöneten adalettir. Yani ‘Ada-
let mülkün temelidir.” İnsana, hayata 
ve evrene ilişkin dengeyi tuttura-
bilmek, adaletle ve özgürlükle olur. 

Prof. Dr. Numan Kurtulmuş: 
“Değişimin Asıl Öznesi İnsandır”

Toplumun gelişimi için insanı ön 
plana çıkarıp kendimizi düzelterek 
gelişimi yakalayabileceğimizi ifade 
eden Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 
değişimin asıl öznesinin insan ol-
duğunu, bunun da sürekli gelişimi 
takip etmekle mümkün olacağını 
anlattı. İnsanın iyi taraflarının or-
taya çıkarılması gerektiğinin altını 
çizen Prof. Dr. Numan Kurtulmuş 
sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Güçlü devlet güçlü milletle ortaya 
çıkacaktır. Bu da zenginliklerimizi 
tek elde tutarak değil, tüm mille-
te mal etmekle mümkün olacaktır. 
Herkesle dünyaya bakışımız farklı 
olabilir ama hepimizin hedefi Türki-
ye’yi yarına taşımak olmalı. Savaş di-
liyle değil barış diliyle konuşacağız.” 

Öğrencilerin geleceğine odak-
lanırken hedeflerine ulaşmak ve 
donanımlı bireyler olmaları için tav-
siyelerde bulunan Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş, konferans sonunda öğ-
rencilerden gelen soruları yanıtla-
dı. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr.         
İdris Demir’in günün anısına Prof. Dr. 
Numan Kurtulmuş’a hediye takdi-
minin ardından program sona erdi. 

ÜNİVERSİTEMİZDE TÜRKİYE’Yİ YARINLARA TAŞIMAK 
İSİMLİ KONFERANS DÜZENLENDİ
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18 Mart Çanakkale Zaferinin 107.
yıl dönümü nedeniyle Üniversitemiz 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkan-
lığı tarafından bir oratoryo gösterisi 
düzenlendi. Üniversitemiz Merkez 
Kampüs Rektörlük Konferans Salo-
nunda düzenlenen programa Üni-
versitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe, dekanlar, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Cebe: “Şanlı Tarihimizdeki Kah-
ramanlık Destanlarından Biri De 
Hiç Şüphesiz Çanakkale Zaferidir”

Programda bir konuşma yapan 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat 
Cebe, Çanakkale Savaşı’nın önemini 
anlatarak “Şanlı tarihimizdeki kah-
ramanlık destanlarından biri de hiç 
şüphesiz Çanakkale Zaferidir” dedi. 
Şehitler Gününü idrak etmenin onu-
runu yaşadıklarını ifade eden Cebe, 
Çanakkale Savaşlarının son yüzyılın 
en büyük savaşlarından birisi oldu-
ğunu söyledi. Cebe sözlerine şu şe-
kilde devam etti:  “Çanakkale, öyle 
bir mücadeledir ki asırlardır yorgun 
düşmüş bir milletin, varlığını, ba-
ğımsızlığını devam ettirme, kaderini 

tayin etme savaşıdır. Çanakkale mü-
dafaası yapıldı ve kazanıldı. Hiç şüp-
hesiz bu zaferin tarihimizde ayrı bir 
yeri vardır. Atalarımız üzerlerine dü-
şeni yerine getirdi lakin vazife onlar 
için bitmiş ama bizler için yeni başla-
mıştır.”  dedi. Prof. Dr. Rohat Cebe’nin 
konuşmasının ardından oratoryo 
gösterisine geçildi. Duygu dolu anla-
rın yaşandığı gösterisi izleyenlerden 
tam not aldı. Program hatıra fotoğ-
rafının çekilmesinin ardından sona 
erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ 
ANMA GÜNÜ ORATORYO GÖSTERİSİ DÜZENLENDİ

58. Kütüphaneler Haftası kap-
samında üniversitemiz kütüpha-
nesinden en çok kitap okuyanlar 
ödüllendirildi. 31 Mart 2022 tarihin-
de en çok kitap okuyanlara hediye 
takdim eden Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir, kütüphane 
kullanımının önemine dikkat çe-
kerek kitap okuma alışkanlığının 

kazanılması gerektiğini söyledi. 
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 

Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Ebru Yıldırım,  
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
personeli Yahya Aydın ve Fen Edebi-
yat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü 4. 
sınıf öğrencisi Recep Durmaz’a Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe 
ile birlikte hediye takdim eden Rek-

tör Demir, bilgiye ulaşmanın önemli 
olduğunu belirterek en çok kitap 
okuyan akademik ve idari personel 
ile öğrencimize teşekkür etti. Yaşa-
dığımız bilgi çağında kitap okuma-
nın kişisel gelişim için de çok önem-
li olduğuna değinen Rektör Demir, 
kütüphane kullanımını daha etkin 
hale getirmek istediklerini kaydetti. 

Prof. Dr. İdris Demir daha sonra 
üniversitemiz kütüphanesine kitap 
bağışında bulunan Fen Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bö-
lümü Dr. Öğr. Üyesi Zehra Öztürk’ü 
ziyaret ederek kendisine teşekkür 
belgesi takdim etti. Öğrencilerin 
gelişimi için kaynakların artması-
nın kendilerini mutlu ettiğini belir-
ten Rektör Demir, kütüphanelerin 
dijital bilgi çağında da eğitim-öğ-
retim faaliyetlerine önemli des-
tekler sağladığını sözlerine ekledi. 

ÜNİVERSİTEMİZDE EN ÇOK KİTAP 
OKUYANLAR ÖDÜLLENDİRİLDİ
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Üniversitemizde Çanakkale Za-
ferinin 107. Yıl dönümü bir dizi 
etkinlikle kutlandı. Bu kapsamda 
Üniversitemiz Rektörlüğü tarafın-
dan “107. Yıl dönümünde Tarihe 
Sığmayan 18 Mart 1915 Çanakkale 
Zaferi” isimli konferans düzenlendi. 
Yunus Emre Enstitüsü Başkan Yar-
dımcısı Dr. A. Kutalmış Yalçın’ın ka-
tılımıyla Merkez Kampüs Rektörlük 
Konferans Salonunda gerçekleşti-
rilen konferansa Vali Hulusi Şahin, 
Garnizon Komutanı Hv. S/S Albay 
İhsan Kaplan, Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. İdris Demir ve eşi, ilimizin 
yöneticileri, akademik ve idari per-
sonel ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Rektör Demir: “Çanakkale, Türk 
Tarihinde Küllerinden Doğmanın 
ve Yeniden Dirilişin Destanı Nite-
liğindedir”

Konferansın açılış konuşmasını 
yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Türk milletinin Ça-
nakkale’de destan yazdığını ve Ça-
nakkale’yi tarihin sayfalarına altın 
harflerle nakşettiğini söyledi. İtilaf 
Devletlerinin Çanakkale Cephesini 
açmalarındaki amaçları anlatan Rek-
tör Demir, kahramanlarımızın sava-
şın seyrini değiştirdiğini ve sonucun 
zaferle sonuçlandığını söyledi. Milli 
Mücadele ruhunu ve Türk milletinin 
azimle, kararlılıkla, fedakârlıkla be-

zenmiş çelikten iradesini örneklerle 
anlatan Rektör Demir, “Anafartalar 
Kahramanı” olarak tanınan Mus-
tafa Kemal’in bu cephedeki başa-
rısının Millî Mücadelenin de lideri 
olmasında etkili olduğunu ifade 
etti. Çanakkale’nin, Türk tarihinde 
küllerinden doğmanın ve yeniden 
dirilişin destanı niteliğinde oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. İdris Demir, 
“Bugün özgür bir vatanda özgürce 
yaşıyorsak Çanakkale’de kutlu vatan 
davası uğruna canını ortaya koyan 
ve veren sayısız kahraman sayesin-
dedir.” dedi. Rektör Demir sözlerine 
Çanakkale’de şehit düşen bir aske-
rin mektubunu okuyarak son verdi.

Yalçın: “Çanakkale Cephesi Ata-
türk’ün Tarih Sahnesinde Parladı-
ğı Yerdir”

Rektör Demir’in ardından konfe-
ransına geçen Yunus Emre Enstitüsü 
Başkan Yardımcısı Dr. A. Kutalmış 
Yalçın, 28 Haziran 1914 tarihinden 
itibaren İngiliz ve Fransızların Ça-
nakkale Boğazı üzerinden Gelibo-
lu Yarımadası’nı geçmek suretiyle 
Ruslara yardım sağlamak için Ça-
nakkale Cephesini açtığını söyle-
di. Çanakkale Cephesinin Mustafa 
Kemal Atatürk’ün tarih sahnesinde 
parladığı bir yer olduğunu kayde-
den Yalçın sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Mustafa Kemal Atatürk’ün 

hem kara harekâtı kısmında hem 
de deniz harekâtı kısmında sevk 
ve idare yeteneği çok üstün boyut-
lardadır. Deniz Harekâtı kısmında-
ki İtilaf Devletlerinin ilk girişimleri 
bizlerin az sayıda zayiat vermesine 
sebep olmuş ancak 18 Mart tarihin-
de tüm birleşik donanmanın un-
surlarının bir araya gelmesiyle bir-
likte önemli taarruzlar başlamıştır.”

Çanakkale Cephesi’nin sıradan 
bir cephe olmadığını ve büyük bir 
başarı ile bu cephede zafere ula-
şıldığını anlatan Yalçın, Çanakkale 
ruhunun yüreklere yansımasının ve 
manevi değerinin çok iyi bilinerek 
anlaşılması gerektiğinin altını çizdi.

Konferansın ardından Üniversi-
temiz Güzel Sanatlar Fakültesi ta-
rafından hazırlanan şiir dinletisi ve 
konsere geçildi. Çanakkale ruhunu 
anlatan şiirler, Üniversitemiz öğre-
tim elemanlarından Doç. Dr. Ferhat 
Korkmaz, Dr. Öğr. Üyesi Murat Kara, 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Akıllı, Dr. 
Öğr. Üyesi Görkem Zehra Gültekin 
ve Öğr. Gör. Ayşegül Saylan ile Tıb-
bi Dokümantasyon ve Sekreterlik 
Bölümü öğrencisi Gülseren Birgin 
tarafından okundu. Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü tarafından 
Çanakkale Türkülerinin söylen-
mesinin ardından hatıra fotoğrafı 
çekilmesi ile program sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZDE ÇANAKKALE ZAFERİNİN 
107. YIL DÖNÜMÜ KUTLANDI
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Uluslararası İlişkiler Anabilim 
Dalı öğretim üyesi olarak alana dair 
önemli çalışmalarda bulunan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, öğretim üyesi olarak devlet 
liderlerinin buluştuğu ve gündemin 
en önemli bölgesel ve küresel konu-
larına ilişkin görüşmelerin yapıldığı 
Antalya Diplomasi Forumuna katıl-
dı. 11-13 Mart 2022 tarihleri arasın-
da NEST Kongre Merkezinde Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın himayelerinde ve Dışiş-
leri Bakanlığı tarafından düzenle-
nen Antalya Diplomasi Forumunda 
yaklaşık 3 bin katılımcı yer aldı.

 Diplomasiyi Yeniden Kurgulamak 
ana temasıyla bu yıl ikincisi düzen-
lenen forum Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın açılış konuşma-

sıyla başladı. NATO Genel Sekreteri 
Stoltenberg’in de aralarında bulun-
duğu 17 devlet ve hükümet başka-
nı, 80 bakan, 39 uluslararası teşkilat 
temsilcisi başta olmak üzere, 75 ül-
keden üst düzey temsilciyi misafir 
eden forumda Cumhurbaşkanı Er-
doğan, diplomasinin amacının ba-
rış ve istikrarı sağlamak olduğunu 
vurguladı.

Dünya üzerinde yaşanan deği-
şimleri yönetmek adına diplomasi-
nin önemine dikkat çeken Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
dış politikada yaşanan sorunların 
barışçıl yöntemler ve müzakereler-
le çözülmesi için diplomasiye ihti-
yaç duyulduğunu kaydetti. Diplo-
masinin değişen süreçte yeniden 
kurgulanmasına yönelik olarak 

gerçekleştirilen Antalya Diplomasi 
Forumunun önemli bir organizas-
yon olduğunu dile getiren Rektör 
Demir, ülkemizin böylesine değerli 
bir organizasyona ev sahipliği yap-
masından gurur duyduklarını be-
lirtti.

REKTÖR DEMİR ANTALYA DİPLOMASİ 
FORUMUNA KATILDI

Sporu ve sportif faaliyetleri des-
tekleyen üniversitemiz, öğrencileri-
nin başarılarıyla gururlanmaya de-
vam ediyor. 2-6 Mart 2022 tarihleri 
arasında Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından Ankara’da 

düzenlenen Ünilig Güreş Müsaba-
kalarından öğrencilerimiz derece ile 
döndü.

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu öğrencilerimiz-
den Şehmuz Kaplan Ünilig Güreş 

Müsabakalarında serbest stil 65 ki-
loda Türkiye 3. olmayı başardı. 79 
kiloda Şahin Tay Türkiye 7., Grekoro-
men stilde 63 kiloda Doğan Kara ve 
87 kiloda Ferhat Dalmış ise Türkiye 
5. olarak üniversitemizi temsil etti.

Öğrencilerimizin başarısından 
mutluluk duyduklarını belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, bu başarıların artarak devam 
etmesi için öğrencilerimizi destek-
lemeye devam edeceklerini söyle-
di. Sporun öneminden ve gençler 
için faydalarından bahseden Rektör 
Demir, Batman Üniversitesi öğren-
cilerinin başarılarının katlanarak 
artması için her alanda yapılan ça-
lışmaların en iyiye ulaşması için elle-
rinden gelen gayreti gösterdiklerini 
dile getirdi.  

ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİLİG GÜREŞ 
MÜSABAKASINDAN DERECE İLE DÖNDÜ
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BAYKAR TEKNOLOJİ LİDERİ SELÇUK BAYRAKTAR 
ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Türkiye’nin ilk milli S/İHA sistem-
lerinin mimarı olan BAYKAR Tek-
noloji Lideri ve T3 Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar, 
üniversitemiz öğrencileriyle bir 
araya geldi. 16 Mart 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Rektör-
lük Konferans Salonunda gerçek-
leştirilen “Milli Teknoloji Hamlesi” 
başlıklı söyleşiye Vali Hulusi Şahin, 
Üniversitemiz Rektör Vekili Prof. 
Dr. Rohat Cebe, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Genel 
Sekreter Doç. Dr. Ömer Faruk Er-
tuğrul, akademik ve idari perso-
nel ile çok sayıda öğrenci katıldı. 

Bayraktar: “Yarının Teknolojisi-
ne Bu Günden Hazırlanarak Son 
Noktayı Yakalamak Mümkün”

Geleceğin mühendis adaylarına 

geliştirmekte oldukları Bayraktar 
TB3 insansız hava aracı ve insansız 
savaş uçağı Bayraktar KIZILELMA 
ile ilgili bilgiler veren Bayraktar, gü-
nümüzde teknoloji alanındaki asıl 
kırılımın 1900’lü yıllarda gerçekleş-
tiğini söyleyerek gençlere bugün 
için değil gelecek için çalışmalarını 
tavsiye etti. Yarının teknolojisine 
bu günden hazırlanıldığı takdirde 
son noktayı yakalamanın mümkün 
olduğunu anlatan Bayraktar sözle-
rine şu şekilde devam etti: “NOKIA, 
cep telefonlarının ilk döneminde 
alanında lider olurken dönüşümü 
doğru okuyamadığı için akıllı te-
lefonların çıkmasıyla birlikte bu 
alandaki gücünü kaybetti. Biz, bu 
günün yarışını değil yarının yarı-
şını bugünden öngörüp çalışarak 

azami gayretle etikten ve ahlaktan 
ayrılmadan, misyonumuzu belir-
leyerek yola koyulduk. Sizde çalı-
şırsanız dünyanın en iyisini yapa-
bilirsiniz. Hep buna inanın.” dedi.

Bayraktar: “Türkiye İnsansız 
Hava Aracı İhraç Etme Konusun-
da Dünyada İlk Üçte”

BAYKAR serüvenine yüksek 
teknoloji üzerine çalışmalarla 
başladıklarını ve bu evreye 
nasıl geldiklerini anlatan Selçuk 
Bayraktar, “Nasıl” ve “Niye” sorularını 
öne çıkararak çalışmalar yaptıklarını 
söyledi. Pandemi döneminde 
solunum cihazı ihtiyacından dolayı 
bir araya gelinerek yapılan geliştirme 
ve üretim çalışmasıyla ülkemizin 
birçok lider ülkeyi geride bıraktığını 
ifade eden Bayraktar, bunun inanç, 
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azim ve adeta seferberlik ruhuyla 
gerçekleştirildiğini kaydetti. 
Bayraktar sözlerine şu şekilde 
devam etti: “2005 yılında Türkiye 
savunma sanayiinde büyük oranda 
dışa bağımlıyken 15 yıl sonra robot 
uçaklar olan Bayraktar Mini İHA, 
Bayraktar TB2 SİHA ve Bayraktar 
Akıncı TİHA gibi milli platformlar ile 
bu alanda lider ülkelerden biri haline 
geldi.  Asıl olan tasarım, yazılım ve 
bilgidir. Biz tasarımları kendimiz 
hep özgün yaptık ve sistemleri milli 
olarak geliştirdik. Geliştirdiğimiz 
yeni uçakların devreye girmesiyle 
muhabere sahasında bir devrim 
yaşanacak. Şu an geliştirme 
faaliyetlerimiz devam ediyor. 
KIZILELMA’mız olan MİUS (Muharip 
İnsansız Uçak Sistemi)’ da yaklaşık 6 
ton ağırlığında bir uçak. Bizim için 
kolay olanı seçmemek, inancımız 
gereği bildiğimiz doğrudan gitmiş 
olmak en büyük avantajımız 
haline dönüştü. Biz yıllarca 
terörle mücadele bölgelerinde 
askerlerimizle birlikte omuz omuza 
çalışarak bu sistemleri en hızlı ve 
seri şekilde geliştirmeyi hedefledik. 
Sahada askerlerle birlikte bu 
teknolojiyi geliştirmiş olmak 
dünyanın en iyisini yapmamızı 
sağladı. BAYKAR, şu anda dünyada 
en çok ülkeye insansız hava aracı 
ihraç etmiş olan firma. Dünyada da 
Türkiye alanda ilk üçte diyebilirim. 
19 ülkeyle ihracat sözleşmesi 
imzalandı ve birçoğuna ihraç edildi.”

Bayraktar: “Teknoloji Çok Ge-
niş Bir Spektrumda Hayatımıza 
Giriyor”

Uçan arabalar için dünyada çok 

fazla girişim olduğunu söyleyen 
Bayraktar, “Bugün hâlihazırda orta-
ya çıkmış bir ürün yok ama tüm bu 
teknolojik gelişmenin, bizim de in-
sansız hava aracı serüvenin geldiği 
nokta olarak ismini ‘Cezeri’ koydu-
ğumuz akıllı uçan arabalara doğru 
gittiğini söyleyebiliriz.” dedi. Çok 
geniş bir spektrumda bu teknolo-
jinin hayatımıza gireceğini belirten 
Bayraktar sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Nasıl ki cep telefonları ha-
yatımıza girdiği günden beri sayısı 
hiç azalmadı, artarak devam ettiyse 
benzer şekilde bu akıllı dronların 
adım adım hayatımızı kolaylaştıra-
cak şekilde geleceğini görüyoruz. Şu 
anda insansız hava araçları deyince 
savunma sanayii akla geliyor. Bütün 
yüksek teknolojinin temelinde sa-
vunma sanayiini görüyoruz. Mesela 
internet sadece askeri alanlarda ka-
lacak olsa çok daha etkisiz, bugün 
olduğu gibi bütün dünyayı ilgilendi-
ren bir unsur olarak hayatımıza gir-

meyecekti. Ne zaman ki sivil sahaya 
gidiyor o zaman çok daha büyük 
bir etkiyle hayatımıza tesir ediyor.” 

TEKNOFEST ile ilgili olarak da açık-
lamalarda bulunan Selçuk Bayrak-
tar, TEKNOFEST sürecinin gelişimi 
ve gençlerin bu festivale katılımları 
ile beşinci yılında 500 bin başvuru 
aldıklarını kaydetti. Her geçen gün 
bu sayının artmasından memnu-
niyet duyduklarını belirten Bay-
raktar, ülkemizin yetişmiş nitelikli 
insan kaynağına katkı sunmak ve 
bu kapsamda ülkemizdeki milli tek-
noloji ekosistemini geliştirmekten 
mutlu olduklarını sözlerine ekledi. 

Konferansın ardından Üniversi-
temiz Rektör Vekili Prof. Dr. Rohat 
Cebe tarafından günün anısına 
BAYKAR Teknoloji Lideri ve T3 Vak-
fı Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk 
Bayraktar’a hediye takdim edildi. 
Öğrencilerle yapılan fotoğraf çeki-
minin ardından konferans sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE BATMAN’DA FARK YARATAN 
KADINLAR KONULU SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ 

Üniversitemiz Kadın ve Aile Ça-
lışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi tarafından 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü etkinlikleri kapsa-
mında “Batman’da Fark Yaratan Ka-
dınlar Konuşuyor” isimli bir söyleşi 
düzenlendi. 7 Mart 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Yerleşke-
si Rektörlük Konferans Salonunda 
gerçekleşen söyleşiye Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Rohat 
Cebe ve Prof. Dr. Necmettin Sezgin, 
dekanlar, müdürler, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı. 

Kadın ve Aile Çalışmaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr.  Üyesi Mehtap Nasıroğlu Ay-
dın moderatörlüğünde gerçekleşen 
söyleşiye Organize Sanayi Bölgesi 
Müdürü Zeynep Akbel, Mali Mü-
şavir Zerrin Delen, Batman Orman 
İşletme Müdürü Huriye Öztürk, Sağ-
lık Mahallesi Muhtarı Fatma Türkan 
ve Belediye Otobüs Şoförü Reyhan 
Pelda Gül konuşmacı olarak katıldı. 

Rektör Demir: “Türk Kadını Viz-
yonu İle Dünyada Örnek Teşkil Et-
miştir”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, varlıkları ile dünyamızın 
ve insanlığın, hem umudu hem de 
geleceği olan kadınlarımızın 8 Mart 
Dünya Kadınlar Gününü kutladı. 

Dünyada kadına seçme ve seçilme 
hakkının verildiği ilk ülkelerden 
biri olduğumuzu söyleyen Rektör 
Demir, kurucu önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün sözüne atıfta bu-
lunarak toplumumuzun yükselmesi 
ve ülkemizin ilerlemesi için kadının 
hayati değerine dikkat çekti. Ka-
dınların eğitimine ve hayatın her 
alanında yer almalarına çok önem 
verdiklerini anlatan Rektör Demir, 
“Biz de bir eğitim kurumu olarak 
bu anlayışla yolumuza devam edi-
yor, eğitimin ışığında kadınlarımıza 
destek sağlamaya çalışıyoruz.” dedi. 
Rektör Demir sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “Politik, kültürel veya 
ekonomik bakımlardan toplumda 
cinsler arasında yapay olarak öne 
sürülen her türlü ayrımı hiçbir koşul 
öne sürmeksizin reddetmek gere-
kir. Kadın da diğer cinsin haklarının 
aynısına sahip olduğu için cinsiyet-

çi yaklaşım ve söylemlerin reddini 
daha yüksek sesle dile getirmeli ve 
bunun için mücadele etmeliyiz. Aile 
kurumunun temeli olan ve yıllar-
ca baş tacı edilen kadınımıza sahip 
çıkan bir medeniyetin mirasçıları 
olarak tüm dünyada Türk kadını viz-
yonu ile örnek teşkil etmiştir. Ülke-
mizin aydınlık geleceği için kadınla-
rımızın üretime, eğitime, yönetime 
ve tüm karar mekanizmalarına aktif 
olarak katılması ve hayatımızın tüm 
alanlarında varlığını hissettirmesi 
büyük önem arz etmektedir.” dedi.

Aydın: “Kadınlar 19. Yüzyıldan 
Bu Yana Haklarının Farkına Var-
mış ve Haklarını Talep Etmeye 
Başlamıştır”

Söyleşinin moderatörü olarak 
bir konuşma yapan Dr. Öğr. Üyesi 
Mehtap Nasıroğlu Aydın, kadınların 
haklarını 19. yüzyıldan bu yana fark 
ederek talep etmeye başladıklarını 
söyledi. 8 Mart’ın tarihçesi hakkın-
da katılımcıları bilgilendiren Aydın, 
8 Mart’ın 1857 yılında ABD’de bir 
tekstil fabrikasında çıkan yangın so-
nucunda kadın işçilerin feci ölümü 
ile ortaya çıkan bir gün olduğunu 
söyledi. Tüm dünya tarafından bu 
günün kadın hakları günü olarak 
kutlanmakla beraber ayrıca bu 
uğurda can vermiş kadınları anma 
günü olarak bilindiğini söyleyen Ay-
dın, söyleşinin erkek egemenliğinin 
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sivrildiği iş sektörlerinde kadınların 
varlığı üzerine olacağını kaydetti. 

Zerrin Delen: “Bu Mesleği İcra 
Edecekler İçin Ön Ayak Oldum”

Söyleşide ilk olarak Mali Müşavir 
Zerrin Delen hayat hikâyesini ve ba-
şarı öyküsünü katılımcılarla paylaş-
tı. 18 yıllık çalışma hayatında 8 yıl-
dır mali müşavir olarak çalışmakta 
olduğunu ve açıktan okuyarak mü-
şavirlik sınavı için verdiği mücade-
leden bahsetti. Sınava hazırlanmak 
için İstanbul’a 48 uçak seferi yap-
tığını ve sonucunu başarıyla elde 
ettiğini anlatan Delen, “Müşavirlik 
sektöründe tutunamayacağım söy-
lense de mücadelemi bırakmadım 
ve benim gibi bu mesleği icra ede-
cekler için ön ayak oldum.” dedi. 

Akbel: “Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinde Organize Sanayi Böl-
gesi Müdürü Olarak Tek Kadın 
Müdürüm”

Organize Sanayi Bölgesi Müdürü 
Zeynep Akbel, organize sanayinin 
kadınlar için koşullarının zor olduğu 
kadar iyi taraflarının da olduğunu 
söyledi. Kadına mesafe ve saygı un-
surunun önemiyle beraber Güney-
doğu Anadolu Bölgesinde Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürü olarak tek 
kadın müdür olduğunu söyleyen 
Akbel, organize sanayinin her ge-
çen gün büyüdüğünü, 200 firmanın 
ve 10 bin çalışanının bulunduğunu 
ifade ederek bu sayının yaklaşık 5 
bininin kadınlardan oluştuğunu 
sözlerine ekledi. 

Öztürk: “Kadınlar Zorluklar 
Karşısında Mücadele Etmeli”

Batman Orman İşletme Müdürü 
Huriye Öztürk ise sektörün zorluk-
larından söz ederek arazi yoğun 
çalışma ve yangın durumlarında 
yaşanan yoğun çalışmaları anlattı. 
Kendisinin öğrencilik yıllarına dair 
anılarını paylaşan Öztürk, o dönem-
de kadınların yaşadığı okutulmama 
sorununu yaşadığını, azimle babası-
nı ikna ederek okul hayatını tamam-
ladığı ifade etti. Öztürk, eğitimini 
birincilikle bitirerek kadınların zor-
luklar karşısında mücadele etmeleri 
gerektiği tavsiyesinde bulundu.

Türkan: “Yedi Erkek Adaya Kar-
şı Zafer Kazandım”

Batman’daki tek kadın muhtar 
olarak Sağlık Mahallesi Muhtarlı-
ğı görevini yürüten Fatma Türkan, 
ailesinin desteğiyle muhtar adayı 
olduğunu, yedi erkek adaya ve 50 
yıllık görevde olan muhtara karşı 
kazandığı zaferi paylaştı. Üç yıl-

da kat etmiş olduğu yollardan söz 
eden Türkan, muhtar olarak yaptığı 
çalışmalardan bahsetti. 

Gül: “Bu İşi Başarıyla Yapan Ka-
dınlardan İlham Aldım”

Belediye otobüs şoförü olarak 
görev yaptığını belirten bir çocuk 
annesi Reyhan Pelda Gül, yedi yıldır 
icra ettiği işle ilgili gelen tepkileri 
ve bu tepkiler karşısında yaşadığı 
zorlukları anlattı.  Bu sektöre yönel-
me sebebinin bu işi başarıyla yapan 
kadınlardan aldığı ilham olduğunu 
söyleyen Gül, eşinin ve kendisinin 
gelen baskılardan yılmadıklarını ay-
rıca güzel tepkilerde aldığını sözle-
rine ekledi. 

Söyleşinin ardından katılımcılara 
Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş tara-
fından hediye takdim edildi. Söyleşi, 
Güzel Sanatlar Fakültesi öğrencileri-
nin müzik dinletisiyle sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE YÖKAK BAŞKANI PROF. DR. 
MUHSİN KAR’IN KATILIMIYLA KALİTE YÖNETİM 

SÜREÇLERİ KONULU TOPLANTI DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Kalite Koordina-

törlüğü tarafından 24 Mart 2022 
tarihinde  “Kalite Yönetim Süreçle-
ri” konulu bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Batı Raman Kampüsü 
Rektörlük Konferans Salonunda dü-
zenlenen toplantıya Yükseköğretim 
Kalite Kurulu (YÖKAK) Başkanı Prof. 
Dr. Muhsin Kar, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Necmettin Sezgin 
ile Prof. Dr. Rohat Cebe, Genel Sekre-
ter Doç. Dr. Ömer Faruk Ertuğrul ile 
birim kalite komisyon üyeleri katıldı. 

Prof. Dr. Muhsin Kar: “Kalite Ge-
lecek İçin Güncel Yeterliliğe Sahip 
Olmaktır”

YÖKAK kalite güvence sistemle-
ri hakkında bilgiler veren Prof. Dr. 
Muhsin Kar, üniversitelerin bu sü-
reçte neler yapmaları gerektiğini an-
latarak kalite kültürünü yaymak için 
çalışmaların devam ettiğini belirtti. 
Kalite oluşumunun bölgesel kal-
kınma odaklı çalışmalara da önemli 
katkılar sunduğunu ifade eden Prof. 
Dr. Muhsin Kar, paydaşlarla olan iliş-
kilerin ve memnuniyetlerin de kalite 
konusunda etkili olduğunu dile ge-

tirdi. Kalkınma oranı, devamlılık ve 
gelişime açıklık konuları hakkında da 
katılımcıları bilgilendiren Kar, üniver-
sitelerin toplumsal faydayı sağlama 
konusundaki misyonlarından bah-
setti. Teknolojik gelişmelerin avantaj 
ve dezavantajlarından söz eden Kar, 
iş gücü kayıpları ve dengesiz iş dağılı-
mı konularına ilişkin bilgilendirmeler 
yaptı. Prof. Dr. Muhsin Kar sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Yaşanan deği-
şimlerle birlikte yeni meslekler ortaya 
çıktı ve iş yapma şeklimiz de değişti. 
Pandemi süreci ile birlikte uzaktan 
çalışma zorunluğu ortaya çıktı. Bu 
nedenle bizler de yaşanan bu deği-
şimlere ayak uydurmalı ve yetkinlik-
lerimizi geliştirmeliyiz. Kalite gelecek 
için güncel yeterliliğe sahip olmak-
tır. Bu kapsamda toplumun yeni 
çağa ayak uydurabilmesi, yetkinliği, 
çalışma isteğinin bulunması ve ya-
şam boyu öğrenmeye açık olması 
en önemli beklentilerimizdendir.” 

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Kalitesini Tescilleyerek Kalite Yö-
netimi Sistemi Belgesini Aldı” 

Konferansın ardından Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, kali-

te sürecinin üniversitemiz açısından 
önemine değinerek Batman Üniver-
sitesi olarak Kalite Yönetimi Sistemi 
Belgesini aldıklarının müjdesini ver-
di. Kalite sürecinin uzun bir yolculuk 
olduğunu ve Batman Üniversitesinin 
bu yolculuğu başarı ile tamamlaya-
cağına inancının tam olduğunu dile 
getiren Rektör Demir, sürece destek 
veren tüm personele teşekkür etti. 

Program, Prof. Dr. Muhsin Kar 
tarafından Kalite Yönetimi Sistemi 
Belgesinin Prof. Dr. İdris Demir’e tak-
dim edilmesinin ardından sona erdi. 
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ANKARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ 
PROF. DR. NECDET ÜNÜVAR REKTÖR DEMİR’İ ZİYARET ETTİ

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Ünüvar ve Siyasal Bilgi-
ler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Orhan 
Çelik, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’i ziyaret etti. 20 Mart 
2022 tarihinde rektörlük makamında 
gerçekleşen ziyarette karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Ankara Üniversitesinin tecrübele-
rini ve çalışmalarını yakından takip 
ettiklerini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, iki üni-

versite arasında yapılabilecek iş bir-
liği çalışmalarına hazır olduklarını 
kaydetti. Batman Üniversitesi öğren-
cilerinin ulusal ve uluslararası alanda-
ki gelişimlerini çok önemsediklerini 
dile getiren Rektör Demir, enerjisini 
bilgiye dönüştüren bir üniversite 
olarak alanında önemli çalışmalar 
yaptıklarını dile getirdi. Akademik 
ve fiziki imkânların üniversitemizde 
hızla iyileştirildiğini ifade eden Prof. 
Dr. İdris Demir, enerjinin pilot üni-

versitesi olarak bölgesel kalkınmaya 
katkı hedeflerinin olduğunu sözleri-
ne ekledi. 

Batman Üniversitesinin çalışma-
larına destek vermekten ve ikili iş 
birliklerinden memnuniyet duya-
caklarını belirten Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar, ça-
lışmalarında Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e başarılar diledi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE ENERJİ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 

Farklılaşması ve İhtisaslaşması Pro-
jesi kapsamında pilot seçilen üni-
versitemizde enerji alanında önemli 
çalışmalar yürütülüyor. Yükseköğre-
tim Kurulu (YÖK) koordinasyonunda 
uygulamaya koyulan, üniversitele-
rin bölgesel ihtiyaçlar ve potansi-
yelleri doğrultusunda uzmanlaşma-
sının hedeflendiği projede enerji 
alanında pilot olan üniversitemizde 
2 Mart 2022 tarihinde “Enerji Çalış-
tayı” düzenlendi. Çalıştaya Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
TPAO Bölge Müdürü Mustafa Demir, 
TÜPRAŞ Bölge Müdürü Murat Şim-
şek, DİKA Genel Sekreteri Dr. Ahmet 
Alanlı, İl Özel İdare Genel Sekreteri 
Abdülkadir Özer, Dicle Elektrik Ar-
Ge Direktörü İsmail Öztürk, Dicle 
Elektrik İl Müdürü Naci Obut, GAP 
Proje Müdürü Yılmaz Dağtekin, 
Batman Üniversitesi Enerji Koor-
dinasyon Merkezi üyeleri Prof. Dr 
Necmettin Sezgin, Doç. Dr Ömer 
Faruk Ertuğrul, Doç. Dr Halil İbrahim 
Aydın ve Dr. Mehmet Rıda Tür katıldı

 Rektör Demir: “Çalıştay İle Üni-
versitemizin İhtisaslaşma Strate-
jik Yol Haritasını Belirleyeceğiz”

Çalıştayın açılış konuşmasını ya-
pan Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Üniversitesi İhtisaslaşma Stratejik 
Yol Haritasının düzenlenen çalıştay 

ile belirleneceğini söyleyerek bu yol 
haritasının belirlenmesinde; kısa, 
orta ve uzun vade de yapılması ön 
görülen çalışmaların neler olacağı-
nı açıkladı. Çalıştay programları ile 
enerji alanında öne çıkan örnekle-
rin inceleneceğini kaydeden Rek-
tör Demir, “Bu çalıştaylardan ilkini 
bugün bölgesel paydaşlarımızla 
gerçekleştirmekteyiz.” dedi. Çalış-
tay oturumları ile ilgili olarak katı-
lımcıları bilgilendiren Rektör Demir 
sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Çalıştay sonunda paydaşlarımızla 
İş Birliği Modelinin oluşturulması 
ve Batman Üniversitesinin Enerji 
alanında ihtisaslaşmasına yönelik 
olarak gelecek iddiası ve stratejik 
öncelikleri netleştireceğiz. Paydaş-
larımız ile önerilen proje fikirleri-
nin fizibilite ve proje dosyalarının 
hazırlanması, üniversitemiz iş bir-
liği ile sağlanacak ve ihtisaslaşma 
yol haritası oluşturulacaktır. Enerji 
odaklı çalışan ve bölgesel kalkınma-
ya katkı sunan işletmeler de bizim 
paydaşımız olarak belirlenmiştir.”

Rektör Demir: “İhtisaslaşmış 
Üniversiteler Teknolojiye Yön Ve-
recektir”

Projenin nihai yararlanıcıları-
nı bölgesel kalkınma odaklı enerji 
sektörü ve girişimciler olarak ifade 
eden Rektör Demir, üniversitemi-

zin enerji alanında ihtisaslaşması 
ve bulunduğu bölgeye olan kat-
kısının arttırılması amacıyla enerji 
konusunda yatırım yapan ve enerji 
odaklı çalışan paydaşlar ile yapıla-
cak iş birlikleri sonucunda bölgesel 
kalkınmanın sağlanmasının hedef-
lendiğini kaydetti. Prof. Dr. İdris De-
mir sözlerini şu şekilde sonlandırdı: 
“Batman Üniversitesinin Enerji ala-
nında pilot üniversite seçilmesi ile 
enerji uzmanı ve yapay zekâ temelli 
yapılacak sertifikasyon eğitimleri, 
akademik ve sanayi ortaklı projele-
riyle hem Batman şehrine hem de 
bölgeye önemli katkılar sunabilme 
potansiyeli olduğu açıktır. Enerji 
alanında ihtisaslaşmış üniversiteler, 
yarının dünyasında teknolojiyi takip 
eden değil teknolojiye yön veren 
bir ülke olabilmemiz için oldukça 
önemlidir. Bundan dolayı enerji ih-
tisaslaşması bölgedeki potansiyel 
enerji kaynaklarının gelişine yöne-
lik projelendirmeler sağlayacak-
tır. Ar-Ge faaliyetleri, kamu-sanayi 
iş birliği ve bölgesel kalkınmayı 
geliştirecek projeler ile diğer üni-
versitelere model olmayı hedefli-
yoruz. Bu etki parametrelerinden 
dolayı siz paydaşlarımızla iş birliği 
içerisinde çalışmayı önemsiyoruz.
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Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Ahmet Minder üniversitemizi ziya-
ret etti. 31 Mart 2022 tarihinde Batı 
Raman Kampüsü Rektörlük maka-
mında gerçekleşen ziyarette kar-
şılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Batman Üniversitesinin gelişimi-
ni yakından takip ettiklerini anlatan 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Ah-
met Minder, üniversitemizin yaptı-
ğı çalışmalarla bölgesinde adından 
söz ettiren bir üniversite olacağına 
inandıklarını söyledi. Üniversitemiz-
de yapılan çalışmalara destek ver-
mekten mutluluk duyacaklarını dile 
getiren Ahmet Minder, Rektör De-
mir’e çalışmalarında başarılar diledi. 

Rektör Demir: “Tıp Fakül-
tesi İle Birlikte Eğitim Kalite-
miz Artacak ve Şehrimiz Ca-
zibe Merkezi Haline Gelecek”

Kalite yolculuğunu hızla tamamla-
maya ve kaliteyi kurum kültürü hali-
ne getirmeye çalışan üniversitemiz-
de önemli çalışmalar yürütüldüğünü 
kaydeden Prof. Dr. İdris Demir, aka-
demik ve fiziki gelişimlerin tamam-
lanarak imkânların iyileştirilmeye 
çalışıldığını belirtti. Üniversitemizin 
ve şehrimizin özlemi olan Tıp Fakül-
tesi ihtiyacını gidermek adına Tıp 
Fakültesini üniversitemiz bünyesine 
kazandırmak için yoğun bir gayretle 
çalışmalarını sürdürdüklerini anlatan 
Rektör Demir sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Göreve geldiğim günden 
bu yana Tıp Fakültesini hem üniver-
sitemize hem de şehrimize kazan-
dırmak ilk projelerimiz arasında yer 
aldı. Bununla ilgili olarak gerekli ça-
lışmalarımızı tamamladık ve bu tale-
bimizi ilgili makamlara ilettik. Tıp Fa-

kültesinin kurulmasıyla birlikte hem 
eğitim kalitemiz artacak hem de tıp 
teknolojisi ile birlikte hastanelerimiz 
gelişecek. Bu durum hem ilimizin 
kalkınmasına hem de cazibe merke-
zi olmasına imkân sağlayacak. Tıp Fa-
kültesinin kurulması için öncelikli so-
rumluluğun Batman Üniversitesinde 
olduğunu biliyoruz ve bu sorumlu-
luğumuzu yerine getirmek için eli-
mizden gelen gayreti gösteriyoruz.”

Öncelikli hedeflerinin insan ol-
duğuna dikkat çeken Rektör Demir, 
Tıp Fakültesini şehrimize ve üni-
versitemize hediye edebilmeyi çok 
istediklerini ve bu konuda destek 
beklediklerini kaydetti. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Rektör Demir, Cumhurbaşka-
nı Başdanışmanı Ahmet Minder’e 
günün anısına hediye takdim etti. 

CUMHURBAŞKANI BAŞDANIŞMANI AHMET MİNDER 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ
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YÖK ÜYESİ PROF. DR. NİHAT HATİPOĞLU 
REKTÖR DEMİR’İ ZİYARET ETTİ

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
Üyesi ve Gaziantep İslam Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. M. Nihat Hatipoğlu, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i 
ziyaret etti. 3 Mart 2022 tarihinde 
gerçekleşen ziyarette karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Rektörlük makamında gerçek-
leşen ziyaretin ardından şeref def-
terini imzalayan Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu, Rektör Demir’den üni-
versitemizin genel ve fiziki durumu 
hakkında bilgiler aldı. Batman Üni-
versitesinin Tıp Fakültesine kavuş-
mak için tüm hazırlıklarını tamam-
ladığını, ilimizin ve üniversitemizin 
özlemini giderecek olan Tıp Fakül-
tesinin kurulmasını istediklerini an-
latan Prof. Dr. İdris Demir, üniver-
sitemizde göreve geldiği günden 
bu yana yapılan çalışmalarla ilgili 
olarak Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu’nu 
bilgilendirdi. Tıp Fakültesi kurul-
ması için gerekçeli nedenlerin yer 
aldığı kitapçığı Rektör Hatipoğlu’na 
takdim eden Rektör Demir, ilimizde 
bir Tıp Fakültesi kurulduğu takdirde 
Batman’ın sağlık alanında önemli 
çalışmalara imza atacağını kaydetti. 

Batman Üniversitesinin gelişimi 

ve değişimini yakından takip et-
tiklerini ifade eden YÖK Üyesi ve 
Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu, Rektör Demir’in hem 
akademik hem de fiziki alanda yap-
tığı çalışmalardan dolayı kendisini 
tebrik etti. Batman Üniversitesinin 
pilot üniversite misyonu ile bölge-
sel kalkınmaya da önemli katkılar 

sunacağını kaydeden Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu, çalışmalarında Rektör 
Demir’e başarılar diledi.

Ziyaretlerinden dolayı YÖK Üye-
si ve Gaziantep İslam Bilim ve Tek-
noloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nihat Hatipoğlu’na teşekkür eden 
Rektör Demir, kendilerine günün 
anısına hediye takdim etti. 
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Üniversitemiz ile Tüpraş iş birli-
ğinde “Genç Beyinlerde İnovasyon 
ve Kadın Gücü Girişimcilik Programı” 
düzenlendi. 18 Mart 2022 tarihinde 
Üniversitemiz Batı Raman Rektörlük 
Konferans Salonunda düzenlenen 
programa Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Tüpraş 
Batman Rafineri Müdürü Murat Şim-
şek, Kurumsal İletişim Müdürü Çiler 
Teber, İnovasyon Müdürü Funda Çe-
tin ve İnovasyon Koordinatörü Melis 
Yirci, Kurumsal İletişim Koordinatörü 
Nur Erden ve Kurumsal İletişim Şefi 
Mehmet Ali Belek, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Rektör Demir: “Kadınların Po-
tansiyellerini Ortaya Çıkaracağız”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir,  Genç Beyinlerde İnovas-
yon ve Kadın Gücü projesinin ama-
cının kadınların daha görünür oldu-
ğu, daha yaratıcı, ilham verici, güçlü 
ekosistemler yaratmak, inovasyon ve 
teknoloji alanlarında çalışan kadın 
sayısını artırmak, farkındalığı güçlen-
dirmek ve kadınların potansiyellerini 
ortaya çıkaracak iklimi ile imkânları 
yaratmak olduğunu söyledi.

 Rektör Demir: “İnsanın, Kadının 
ve Emeğin Olduğu Her Yer Değer-
lidir”

İnsanın, kadının ve emeğin oldu-

ğu her yerin çok değerli olduğuna 
vurgu yapan Prof. Dr. İdris Demir, 
Batman Üniversitesi olarak bu bilinç-
le hareket ederek projelerini bunun 
üzerine inşa etmeye çalıştıklarını 
kaydetti. Rektör Demir konuşması-
nı şu şekilde sürdürdü: “Bu projeler, 
aynı zamanda öğrencilerimizin kendi 
iç dünyasına da bir yolculuk yapma-
larını sağlayacak. Kişisel gelişimlere 
ve özgün fikirlerin hayata geçmesine 
imkân sağlayan bu projeler, inanıyo-
rum ki bizim şehrimizden ülkemize 
faydalı bir ışık olarak dönecektir.”

Teber: “Hedefimiz, Öğrencile-
rimizin, Özellikle De Kız Öğrenci-
lerimizin Teknoloji ve İnovasyon 
Ekosistemine Erişimlerini Kolay-
laştırmak”

Rektör Demir’in ardından bir ko-
nuşma yapan Tüpraş Kurumsal İle-
tişim Müdürü Çiler Teber,  “Genç Be-
yinlerde İnovasyon ve Kadın Gücü” 
sosyal sorumluluk projemizi Batman 
Üniversitesinin kıymetli iş birliği ile 
başlatıyoruz. Program kapsamında, 
gençlerimizi, özellikle de kız öğrenci-
lerimizi STEM alanlarında çalışmaya 
teşvik etmek ve girişimcilik ekosis-
temi ile bir araya getirmek istiyoruz.” 
dedi.  

Yelmenoğlu: “Hedefimiz Beş Yıl-
da 10 Bin Kız Öğrenciye Ulaşabil-
mek”

Tüpraş Genel Müdürü İbrahim 

Yelmenoğlu ise yaptığı açıklamada 
“Genç Beyinlerde İnovasyon ve Ka-
dın Gücü’ programının ilk adımını 
yine Tüpraş’ın temellerinin atıldığı 
Batman’da başlatmaktan gurur duy-
duklarını söyledi. Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir başta olmak 
üzere emeği geçen tüm akademis-
yenlere teşekkür eden Yelmenoğlu 
açıklamalarına şu şekilde devam etti: 
“Burada elde edeceğimiz tecrübeler, 
rafinerilerimizin bulunduğu diğer 
illerde de yürüteceğimiz çalışmalar-
da bize yol gösterecek. Programa 
katılan öğrencilerimizin, alacakları 
eğitimlerle iyi birer girişimci ada-
yı olacağına yürekten inanıyorum. 
Gençlerimizin edindikleri yaratıcı 
düşünme yöntemlerini ve girişim-
cilik deneyimini, bakış açılarına ve 
kariyerlerine yansıtarak hayatlarına 
dokunmayı istiyoruz. Hedefimiz, beş 
yılda üniversitelerde yürüteceğimiz 
iş birlikleriyle 10 bin kız öğrenciye 
ulaşabilmek” dedi.

Konuşmaların ardından Tüpraş 
İnovasyon Müdürü Funda Çetin ta-
rafından gerçekleştirilen sunumla 
öğrencilere program ve inovasyon 
hakkında detaylı bilgiler verildi. Ka-
tılımcıların sorularının cevaplanma-
sının ardından hatıra fotoğrafının 
çekilmesiyle program sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZ İLE TÜPRAŞ İŞ BİRLİĞİNDE 
GENÇ BEYİNLERDE İNOVASYON VE KADIN GÜCÜ 

GİRİŞİMCİLİK PROGRAMI BAŞLADI
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Üniversitemiz ile Azerbaycan 
Devlet Petrol ve Sanayi Üniversitesi 
arasında 16 Mart 2022 tarihinde Mü-
hendislik alanında Uluslararası Ortak 
Lisans Eğitim ve Öğretim Programı 
Tesisine ilişkin bir protokol imzalan-
dı. Protokolün imzaları Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve 
Azerbaycan Devlet Petrol ve Sanayi 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Babanli tarafından atıldı. İmza 
törenine Türkiye’nin Azerbaycan Ola-
ğanüstü ve Tam Yetkili Büyükelçisi 
Cahit Bağcı’da katıldı.

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği 
alanında imzalanan uluslararası or-
tak program, öğrenci girişi, müfre-
dat, sınav ve değerlendirme, devam, 
izin, azami süreler, mezuniyet şart-
ları, akademik başarısızlık, verilecek 
diplomalar, eğitim ücretleri ve prog-
ramla ilgili diğer konulara ilişkin hü-
kümleri kapsıyor.

Protokol ile birlikte eğitim prog-
ramları, çalıştaylar ve seminerler vb. 
organizasyonunun değiş tokuş edil-
mesi, fosil yakıtlar ve yenilenebilir 
enerji sektörü, sürdürülebilir çevre, 
enerji bağımlılığı, enerji fiyatları ko-
nularında ortak araştırma ve yayın 
yapma imkânı sağlanacak. Bunun 

yanı sıra protokolde ortak konferans-
lar, kitap projeleri, enerji güvenliği, 
enerji yatırımları konularında ortak 
projeler, danışmanlık, enerji alanında 
bilgi birikiminin ve yetkinliğin artırıl-
ması ile ilgili potansiyel ortak çıkar 
alanlarında iş birliği yapmak, ortak 
lisans, yüksek lisans ve doktora prog-
ramları ile öğrenci ve akademisyen 
değişim programlarına ilişkin esaslar 
yer alıyor.

10 Akademik Yıl Devam Edecek 
Olan Programa Her Sene 30 Öğ-
renci Kabul Edilecek

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği 
alanında lisans düzeyinde uluslarara-
sı ortak eğitim ve öğretim programı 
tesisine ilişkin esas ve usulleri kap-
sayan protokolle programa her sene 
15 öğrenci Batman Üniversitesinden, 
15 öğrenci Neft Üniversitesinden ol-
mak üzere toplam 30 öğrenci kabul 
edilecek. Protokol, 10 akademik yıl 
boyunca devam edecek.

Protokol ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, böylesine önemli bir 
protokole imza atmaktan mutluluk 
duyduklarını dile getirdi. Enerji ala-
nında pilot üniversite payesine sahip 
olan Batman Üniversitesinin, Petrol 

ve Doğalgaz Mühendisliği alanında 
öğrenci ve akademisyenlere yönelik 
olarak imzalanan bu projenin payda-
şı olmaktan ve kardeş ülke Azerbay-
can ile böylesine önemli bir iş birliği 
gerçekleştirmekten memnun olduk-
larını kaydetti. Projeye dair detayla-
rı açıklayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, ortak programın 
ilk 4 yarıyılının Batman Üniversitesin-
de, son 4 yarıyılının ise Azerbaycan 
Devlet Petrol ve Sanayi Üniversite-
sinde yürütüleceğini belirtti. Ortak 
programın eğitim dilinin İngilizce 
olarak belirlendiğini kaydeden Rek-
tör Demir, derslerin ve sınavların her 
iki üniversite tarafından İngilizce yü-
rütüleceğini ifade etti. 

ÜNİVERSİTEMİZ İLE AZERBAYCAN DEVLET PETROL 
VE SANAYİ ÜNİVERSİTESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALANDI
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ÜNİVERSİTEMİZDE PUNTO SANATI SERGİSİNİN 
AÇILIŞI YAPILDI

Üniversitemizde Türkiye ve Dün-
yada ilk örneklerini veren Punto Sa-
natı Sergisinin açılışı yapıldı. Fen-E-
debiyat Fakültesi Sanat Tarihi ve 
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 
Bölümü öğretim elemanı Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin Akıllı tarafından ha-
zırlanan ve 23 Mart 2022 tarihinde 
Güzel Sanatlar Fakültesinde bulu-
nan serginin açılışına YÖKAK Başkanı 
Prof. Dr. Muhsin Kar, Vali Yardımcısı 
Kadir Kılıç, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Rohat Cebe, ilimizin yöne-
ticileri, akademik ve idari personel ile 

öğrenciler katıldı. 
Sergideki eserler hakkında ziyaret-

çileri bilgilendiren Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin Akıllı, sanatsal ve restorasyon 
dersleri içinde yapmış oldukları uy-
gulamaları konu alan Minyatür Hat, 
Hat Kalem İşi, İkona, Dinsel Mimari 
Yapı, Tezhipli Hat, İslamik Motif ve 
Çiçek tasarımlardan oluşan “Punto 
Sanatı” sergisindeki eserlerin renkli 
kalemlerin kullanımıyla gölgeleme 
yapılarak oluşturulduğunu söyledi. 
Hata kabul etmeyen, sabır ve özve-
riyle yüzbinlerce noktanın vurulma-
sıyla ortaya çıkarılan çalışmaların 

geçmişten günümüze Anadolu Sa-
natları içinde yer alan Hristiyanlık ve 
İslam Sanatında ilk olduğunu vurgu-
layan Akıllı, bu uygulamaları yaptır-
ma nedenlerinin Anadolu Sanatları-
nın yazılı, sözlü, görsel ve uygulamalı 
öğretisi içinde yer almasından dolayı 
olduğunu sözlerine ekledi. 

Serginin gezilmesinin ardından 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bö-
lümü Öğr. Gör. Koray Çal tarafından 
piyano dinletisi sunulmasıyla birlikte 
açılış sona erdi. 

    Kayseri Vakıflar Bölge Müdür-
lüğünce yürütülen Nevşehir Damat 
İbrahim Paşa Külliyesi Kurşunlu Ca-
mii Restorasyonu kapsamında öz-
gün çinileri eksik olan tarihi yapının 
çinileri Sason Meslek Yüksekokulu 
El Sanatları Bölümü Öğr. Gör. Gür-
büz Taşkıran tarafından üniversite-
miz bünyesinde üretildi.

    Modelleme, kalıp alma, kalıpla 
çamur şekillendirme, bisküvi pişiri-
mi ve renkli sır pişirim aşamaların-
dan oluşan üretim süreci, üniversi-
temiz laboratuvarlarında titizlikle 

yürütülerek tamamlandı.
    Konuyla ilgili açıklama yapan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Batman Üniversitesinin 
her geçen gün yaptığı çalışmalarla 
adından söz ettiren bir üniversite 
olma yolunda emin adımlarla iler-
lediğini söyledi. Yapılan çalışmanın 
ülkemiz kültürel mirasına ve tarihi 
değerlerine önemli bir katkı sağ-
ladığını belirten Rektör Demir, bu 
ve buna benze birçok çalışmanın 
ilerleyen süreçlerde artarak devam 
edeceğini ifade etti. 

ÜNİVERSİTEMİZ RESTORASYON PROJESİ İÇİN ÇİNİ ÜRETTİ
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YÖKAK BAŞKANI PROF. DR. MUHSİN KAR 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muhsin 
Kar, 23 Mart 2022 tarihinde üniver-
sitemizi ziyaret etti. Rektörlük maka-
mında gerçekleştirilen ziyarette kar-
şılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

Üniversitemizin akademik ve fizi-
ki durumu hakkında Prof. Dr. Muh-
sin Kar’ı bilgilendiren Rektör Demir, 
Batman Üniversitesinin kalite süreç-
lerinde hızla ilerlediğini ve bu süreci 
en iyi şekilde tamamlayarak kaliteyi 
kurum kültürü haline getirmek iste-
diklerini kaydetti. Üniversitemizin 
Kalite Yönetimi Sistemi Belgesini al-
mış olmasından mutluluk duydukla-
rını belirten Rektör Demir, Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-
ması ve İhtisaslaşması kapsamında 
Enerji alanında pilot üniversite seçi-
len Batman Üniversitesinin bu mis-
yonla bölgesel kalkınmaya da katkı 
sağlamak için önemli çalışmalar yü-
rüttüğünü dile getirdi. Batman Üni-
versitesinin öğrenci ve insan odaklı 
bir yönetim anlayışı ile çalışmalarını 
sürdürdüğünü anlatan Rektör Demir, 
yapılan çalışmalara sürekli yenilerini 

ekleyerek üniversitemizi bölgesinde 
marka bir eğitim kurumu haline ge-
tirmek istediklerini ifade etti.  Ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Prof. Dr. İdris Demir, YÖKAK 
Başkanı Prof. Dr. Muhsin Kar’a günün 
anısına hediye takdim etti.  

Kalite oluşumunun bölgesel kal-
kınma odaklı çalışmalara etki sağla-

yacağını, ayrıca paydaş memnuniye-
tini ilerletmek ve geliştirmek adına 
önemli olduğunu belirten Prof. Dr. 
Muhsin Kar, üniversitelerin toplum-
sal faydayı sağlamaya yönelik çalış-
malar yürütmesi gerektiğini ifade 
ederek kalkınma oranı, devamlılık, 
gelişime açıklık gibi konulardan bah-
setti. 

Üniversitemiz ile Batman İl Jan-
darma Komutanlığının ortak eğitim 
faaliyetleri kapsamında jandarma 
personelleri tarafından stand açıla-
rak Kadın Destek Uygulaması (KA-
DES) hakkında bilgilendirme yapıl-
dı. 24 Mart 2022 tarihinde Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu önün-
de kurulan standı Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, YÖKAK 
Başkanı Prof. Dr. Muhsin Kar, Vali 
Yardımcısı İbrahim Güneş, Sason 
Kaymakamı Murat Mete, Hasankeyf 
Kaymakamı Şenol Öztürk, İl Emni-
yet Müdürü Köroğlu Kıraç, DİKA Ge-
nel Sekreteri Dr. Ahmet Alanlı,  Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi öğretim 

üyesi Prof. Dr. Mehmet Şahin, ilimi-
zin ve üniversitemizin yöneticileri 
ziyaret etti.

KADES Uygulaması ile ilgili olarak 
jandarma personellerinden bilgi 
alan öğrenciler, kadına yönelik şid-
deti durdurmak için alınan tedbirler 
hakkında detaylı bilgiler edindiler. 
Sorunun çözümüne katkı sağlaması 
için KADES uygulamasını yaygınlaş-
tırmak adına bu bilgilendirmeleri 
yapmaya devam edeceklerini belir-
ten jandarma personeli, bu konuda 
farkındalıkların artmaya başladığını 
kaydettiler.

Konuyla ilgili açıklamalarda bulu-
nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

İdris Demir, aile içi ve kadına yönelik 
şiddetin karşısında olduklarını be-
lirterek tüm şiddet türlerini durdur-
mak adına düzenlenen faaliyetlere 
destek vereceklerini kaydetti. Bu 
konuda gençlerin bilgilendirilmesi 
gerektiğinin önemine vurgu yapan 
Rektör Demir, toplumsal hassasiyet-
lerimiz ile bireysel farkındalıklarımı-
zın oluşmasına destek veren herke-
se teşekkür etti.

JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞINDAN 
KADES UYGULAMASI HAKKINDA 

BİLGİLENDİRME
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ÖĞRENCİLERİMİZ SİVAS ANKARA VE 
ÇANAKKALE’Yİ GEZDİ

Öğrencileri ile yakından ilişkiler 
kurmaya özen gösteren Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Bat-
man Belediyesinin desteğiyle 18 Mart 
Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Zaferi’nin 107. Yılı etkinlikleri kap-
samında düzenlenen ve aralarında 
Afrika ülkelerinden misafir öğrenci-
lerimizin de olduğu başarılı öğrenci-
leri Yunus Emre Enstitüsü Başkan Yar-
dımcısı Dr. Kutalmış Yalçın ile birlikte 
Çanakkale’ye uğurladı. Öğrencileri 
uğurlayan Rektör Demir, öğrencilere 
Çanakkale’nin manevi ruhunu anla-
maları ve manevi değerleri anlaya-
rak dönmeleri tavsiyesinde bulundu.

Öğrencilerimiz ilk olarak Sivas Va-
lisi Salih Ayhan’ı ziyaret etti. Öğren-
cilerle sohbet eden Vali Ayhan Prof. 
Dr İdris Demir’e öğrencilere ufuk 
kazandıran bu ziyarete vesile oldu-
ğu için teşekkür etti. Makam ziya-
retinin ardından Cumhuriyetimizin 
temellerinin atıldığı Sivas Kongre 

Binasını gezen öğrenciler, Sivas’ta 
Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet 
dönemi eserlerinin bulunduğu kent 
meydanında Çifte Minareli, Gök ve 
Buruciye Medreseleri, Divriği Ulu 
Camii, Taş Han, Kesik Köprü ve Si-
vas Kongresinin yapıldığı Atatürk 
ve Kongre Müzesini ziyaret etti.

Sivas ziyaretinin ardından Anka-
ra’ya giden öğrencilerimiz, Millet 
Camisini ziyaret ederek 15 Temmuz 
Darbe Girişiminin yaşandığı yerleri 
yakından görme fırsatı buldu. Bü-
rokrasiyi yakından tanıma ile tarih 
ve kültürel ziyaretler kapsamında 
Ankara’da bulunan öğrencilerimiz, 
Anıtkabir’i ziyaret etti ziyaretin ar-
dından Cumhurbaşkanlığı Külli-
yesinde Şehitler Abidesini gezdi.

Ziyaretler kapsamında Türkiye’nin 
en büyük, dünyanın ise eşsiz kütüp-
hanelerinden olan Millet Kütüpha-
nesini ve ardından TBMM’yi gezen 
öğrencilerimiz, Ankara programının 

ardından Bursa’ya geçerek Ulu Ca-
mii, Osman Gazi ve Orhan Gazi’nin 
türbelerini ziyaret etti, Topkale’den 
Bursa’yı izleyen ve daha sonra Ça-
nakkale’ye geçen öğrencilerimiz, 
burada Nusret Mayın Gemisi, Truva 
ve Aynalı Çarşı’yı dolaştı. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan tara-
fından açılışı gerçekleştirilen 1915 
Çanakkale Köprüsü’nden Gelibolu 
Yarımadasına geçen öğrencilerimiz 
Seyit Onbaşı, Şahindere Şehitliği, 
57. Alay, Conkbayırı’nın da araların-
da olduğu şehitlikleri ziyaret etti.

Gelibolu Alan Başkanlığı’nın 
misafiri olarak Simülasyon Mer-
kezinde Çanakkale Savaşlarını iz-
leyen öğrenciler, tarihi iliklerine 
kadar hissettiklerini belirterek bu 
manevi ruhun yaşanmasına vesi-
le olan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’e teşekkür ettiler. 
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ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE 1.ULUSLARARASI 
EKONOMİ, SİYASET, İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ 

KONGRESİ DÜZENLENDİ
1.Uluslararası Ekonomi, Siyaset, 

İnsan ve Toplum Bilimleri Kongresi, 
üniversitemiz ev sahipliğinde baş-
ladı. 24 Mart 2022 tarihinde Üni-
versitemiz Batı Raman Kampüsü 
Rektörlük Konferans Salonunda 
YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muhsin Kar 
ve Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğ-
retim üyesi Prof. Dr. Mehmet Şa-
hin’in konuşmacı olarak yer aldığı 
kongrenin açılış oturumuna Batman 
Valisi Hulusi Şahin, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Dicle 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. 
Ahmet Alanlı, ilimizin ve üniversi-
temizin yöneticileri, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Aydın: “Kongre Kapsamında 
Kalkınmanın Farklı Boyutları Ele 
Alınacak”

Programın açılış konuşmasını 
yapan Kongre Düzenleme Kuru-
lu Başkanı Doç. Dr. İbrahim Halil 
Aydın,  bölgesel kalkınma için iç 
potansiyelin oluşturulması gerek-
tiğini söyledi. Ulusal alandaki he-
deflerin bölgesele düşürülerek 

kalkınmanın daha kolay sağlanabi-
leceğini belirten Aydın, kongre kap-
samında bölgesel kalkınmanın eko-
nomik, idari, hukuki, şehirleşme, 
sağlık, eğitim, kültür, spor, sanayi-
leşme, göç, tarih ve ticaret gibi farklı 
boyutlarının ele alınacağını söyledi.  

Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın’ın 
ardından söz alan DİKA Genel Sek-
reteri Dr. Ahmet Alanlı, Bölgesel 
Kalkınma Ajansı olarak kongrede 
yer almaktan mutluluk duyduklarını 
belirtti.  Teresa vadisindeki 8 yoksul 
eyaletin kalkınması sonucu oluşmuş 
bir sistemden yola çıkarak kalkınma 
ajanslarının oluşturulup günümüze 
kadar geldiğini anlatan Alanlı, Tür-
kiye’de bölgesel kalkınma konulu 
planlara GAP ve TRC3 Bölgesinin 
örnek gösterilebileceğini kaydetti.

Rektör Demir: “Bilgi Üreten Bir 
Merkez Olarak Bölgesel Kalkınma-
ya Katkı Sunuyoruz”

Kongrede bir konuşma da Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
yaptı. Bu yıl ilki düzenlenen kong-
renin temasını “Bölgesel Kalkınma” 

olarak belirlediklerini ifade eden 
Rektör Demir, ilerleyen yıllarda farklı 
temalarda bu kongrenin devam ede-
ceğinin bilgisini verdi. Batman Üni-
versitesi olarak pilot üniversite mis-
yonuyla bölgesel kalkınmaya enerji 
alanında katkı sunmak için önemli 
çalışmalar yürüttüklerini dile getiren 
Rektör Demir, bölgesel kalkınma ko-
nusunu önemsediklerini, ekonomik 
ve sosyal yapının iyileştirilerek kay-
nakların etkin dağılımına bilgi üre-
ten bir merkez olarak destek verme-
yi amaçladıklarını sözlerine ekledi.

Vali Şahin: “Bu Çalışmalar Ak-
tüel Riskleri ve Fırsatları Anlatma 
Açısından Çok Kıymetli”

Rektör Demir’in ardından söz alan 
Batman Valisi Hulusi Şahin ise böl-
gesel kalkınma üzerine odaklanan 
kongreye küresel olarak bakmamız 
gerektiğini ifade etti. Konuya dün-
ya çapında bakıldığında koşulları 
çıkarlarımıza göre değerlendirme-
miz gerektiğini belirten Vali Şahin, 
bu akademik çalışmaların bugün 
yaşanan aktüel riskleri ve fırsatları 
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anlatma açısından da çok kıymetli 
olacağını vurguladı. Batman Üniver-
sitesinin artan akademik çalışmala-
rından dolayı Prof. Dr. İdris Demir’i 
tebrik eden Vali Şahin, kongreye 
emek veren herkese teşekkür etti.

Kar: “Çalışmalarımızı Dış Talebe 
Dönük Şekilde Yönlendirmeliyiz”

Açılış konuşmalarının ardından 
açılış oturumunun sunumlarına 
geçildi. İlk olarak söz alan YÖKAK 
Başkanı Prof. Dr. Muhsin Kar, dünya 
ekonomisi ve Türkiye ekonomisini 
kendi gözlemleri sonucunda değer-
lendireceğini belirterek Türkiye eko-
nomisinin yapısal dönüşümünden 
bahsetti.  Türkiye için son yıllarda 
ihracatın büyümesi için yapılan ça-
lışmalara bakıldığında iç büyümenin 
olduğunu söyleyen Kar sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Türkiye’nin 
dışa açılma yaşamadığı sürece tam 
anlamıyla büyüme gerçekleştire-
meyeceğine inanıyorum. Dış poli-
tika oluşturmak için bu süreç, dış 

paydaşların etkin katılımıyla şeffaf 
bir şekilde yürütülmeli. Türkiye’nin 
yapısal dönüşüm sancısı içerisinde 
olduğunu düşünüyorum. Etkileri 
ciddidir, sektörel sorunlar yaşanabilir 
ve bu olumsuzlukları minimuma dü-
şürmemiz gerekmektedir. Çalışma-
larımızı iç talepten ziyade dış talebe 
dönük şekilde yönlendirmeliyiz.”

Şahin: “Dünya Güvenlik Tüneli-
ne Girmeye Başladı”

Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğ-
retim üyesi Prof. Dr. Mehmet Şahin 
ise yaptığı konuşmasında kalkınma-
nın ekonomi yönünden farklı olarak 
diğer başlıklarının da değerlendiril-
mesi gerektiğini söyledi. Dünyanın 
güvenlik tüneline girmeye başladı-
ğını söyleyen Şahin, bazı ülkelerin 
nükleer silahları bile kullanmaktan 
sakınmayacağını belirttiklerini kay-
detti. Ortadoğu’da yaşanan demok-
rasi açığı hakkında bilgiler veren 
Şahin, krallık, emirlik hatta cumhu-
riyette bile bu açıkların görülebildi-

ğini ifade etti. Bazı ülkelerin halkı-
nı düşman olarak görüp yönetimi 
kaybetmemek adına dış güçlerden 
aldıkları destekle yerlerini sağlamlaş-
tırmaya çalıştıklarını anlatan Prof. Dr. 
Mehmet Şimşek bu durumda güçlü 
rejim, kırılgan devlet ve zayıf top-
lumların ortaya çıktığını ifade etti.

2 gün süren kongre bünyesinde 
kalkınma ajansları özel oturumu ile 
birlikte 8 oturum gerçekleşti. 1.Ulus-
lararası Ekonomi, Siyaset, İnsan ve 
Toplum Bilimleri Kongresinde ala-
nında uzman bilim insanları tecrübe 
ve bilgilerini paylaştı. 36 bilim insa-
nının online olarak bildiri sunduğu 
kongrede toplam 47 bildiri bilim 
dünyasına kazandırıldı. Bölgeler arası 
farklılıkların azaltılması için bölgesel 
kalkınmanın büyük önem taşıdığına 
vurgu yapılan kongrede bölgesel 
kalkınma ajansları, bölgesel kalkın-
ma politikaları, sürdürülebilir kalkın-
ma ve enerji konuları ön plana çıktı.
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ÜNİVERSİTEMİZDE 21 MART DÜNYA ORMANCILIK 
GÜNÜ VE ORMAN HAFTASI KUTLANDI

21 Mart Dünya Ormancılık Günü 
ve Orman Haftası etkinlikleri kapsa-
mında Batman Orman İşletme Mü-
dürlüğü organizasyonu ile üniver-
sitemiz ev sahipliğinde fidan dikim 
etkinliği düzenlendi. 23 Mart 2022 
tarihinde Üniversitemiz Batı Raman 
Yerleşkesi Rektörlük Konferans Sa-
lonunda gerçekleştirilen etkinliğe 
Garnizon Komutanı Hv. S/S Albay 
İhsan Kaplan, Batman Vali Yardımcı-
sı Kadir Kılıç, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman Orman 
İşletme Müdürü Huriye Öztürk, ili-
miz ve üniversitemiz yöneticileri, 
Mehmet Emin Şimşek İlköğretim 
Okulu öğrencileri, akademik ve ida-
ri personel ile öğrenciler katıldı.  

Öztürk: “Doğayı Korumak ve 
Geliştirmek Asli Görevimizdir”

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Batman Orman İşletme Müdürü 
Huriye Öztürk, ormanlara gereken 
önemin verilmediğini belirterek Or-
man Haftasının ilan evrelerini anlattı. 
Doğayı korumak ve geliştirmenin asli 
görevimiz olduğuna vurgu yapan 
Öztürk, toplum bilincini oluşturmak 
adına yeşili koruyup fidan ekimlerini 
artırmaya çalıştıklarını dile getirdi.  

Rektör Demir: “Daha Yeşil Bir 
Batman İçin Çalışmalara Destek 
Vermeye Devam Edeceğiz”

Huriye Öztürk’ün ardından bir ko-
nuşma yapan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, çevreyi korumak 
ve doğayı yaşatmak adına yapılacak 
tüm çalışmalarda yer almaktan mut-
luluk duyacaklarını söyledi. Rektör 
Demir sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Daha yeşil bir Batman için yapı-
lan çalışmalara destek olmak, yaşam 
kaynağımız olan ormanları korumak, 
gelecek nesillere yaşanabilir bir çev-
re bırakmak ve son zamanlarda ül-
kemizde yaşanan orman yangınları 
sebebi ile bozulan ekolojik dengenin 
düzeltilmesine katkıda bulunmak asli 
amaçlarımız arasında yer almaktadır.” 

Kılıç: “Geri Dönüşüm Konusun-
da Farkındalıklarımız Artmalı”

Programda bir konuşma da Vali 
Yardımcısı Kadir Kılıç yaptı. Orman 
Haftasının önemine değinen Kılıç, 
küresel ısınmanın olumsuz sonuç-
larını daha fazla yaşamamak adına 
fidan ekimi etkinliklerinin devam 
edeceğini belirtti. Geri dönüşüm 
hakkında da katılımcıları bilgilendi-
ren Kılıç, bu konuda farkındalıkların 
gelişmesi gerektiğine dikkat çekti.

Konuşmaların ardından Orman 
Genel Müdürlüğü tarafından hazır-
lanan sinevizyon gösterisi izlendi.  
Mehmet Emin Şimşek İlköğretim 
Okulu öğrencilerinin hazırladığı 
gösterinin ardından tüm katılımcı-
larla birlikte fidan dikimine geçildi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE ATİ’YE YÖN VER İSİMLİ 
KONFERANS DÜZENLENDİ

Üniversitemizde 31 Mart 2022 
tarihinde Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı Ahmet Minder’in katılımı ile 
“ATİ’ye Yön Ver” isimli bir konferans 
düzenlendi. Üniversitemiz Batı Ra-
man Kampüsü Rektörlük Konferans 
Salonunda gerçekleşen konferansa 
Batman Valisi Hulusi Şahin, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
İl Emniyet Müdürü Köroğlu Kıraç, 
Trabzon Gençlik Kolları Konfederas-
yonu Başkanı Hakan Usta, ilimizin ve 
üniversitemizin yöneticileri, akade-
mik ve idari personel ile öğrenciler 
katıldı.

Rektör Demir: “Hayallerinize Gi-
den Yolda Gücünüz; Bilginiz, Edin-
diğiniz Tecrübeler ve Çeşitli Kaza-
nımlarınız Olmalı”

Programda bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, öğrencilerimizin alanında 
uzman kişilerin bilgi ve tecrübele-
rinden faydalanmalarını önemsedik-
lerini söyledi. Geleceğimizi gençlere 
emanet ederken bu günden onları 
geleceğe en iyi şekilde hazırlamanın 
bilincinde olduklarını ve bu sorum-
luluğumuzu en iyi şekilde yerine ge-
tirmek için durmadan çalıştıklarını 
anlatan Rektör Demir, “Günümüzde 
üniversitelerin görevlerini sıralaya-

cak olursak genel olarak eğitim-öğ-
retim, araştırma-geliştirme ve top-
luma hizmettir. Biz bunların yanı sıra 
sizin kişisel gelişiminizi de önemsi-
yor bu yönde birçok projeyi hayata 
geçirmeye çalışıyoruz.” dedi. Öğren-
cilerin edindiği her bilginin gelecek-
lerine ışık olması tavsiyesinde bu-
lunan Prof. Dr. İdris Demir sözlerine 
şu şekilde devam etti: “Hayallerinize 
giden yolda gücünüz; bilginiz, edin-
diğiniz tecrübeler ve çeşitli kazanım-
larınız olmalı. Sizden beklentimiz 
değerlerine bağlı, nitelikli, kadim 
medeniyetimizin gerçek temsilcisi 
olarak toplumu aydınlatan kandiller 

olmanız. Bütün bunları yapabilmek 
için donanımlı bireyler olmanız ge-
rekir. Doğru ile yanlışı ayırarak, sizler 
için faydalı ve zararlı olanları bilerek 
kendinize hedefler koymalı ve bu he-
deflerle geleceğinizi şekillendirmeli-
siniz.”

Minder: “Geçmişten Ders Çıka-
rarak Gelecek Planları Yapmalısı-
nız”

Rektör Demir’in konuşmasının 
ardından konferansa geçildi. 
Türkiye’nin sıradan bir ülke 
olmadığını ve dünyaya barışı 
getirebileceğini ifade eden 
Minder, şanlı tarihimizden kesitler 
sunarak öğrencilere tavsiyelerde 
bulundu. Geçmişten ders çıkarmak 
gerektiğinin ve denge politikasının 
uygulanması gerektiğinin altını çizen 
Ahmet Minder, öğrencilerin tüm bu 
hususları göz önünde bulundurarak 
hedeflerini belirlemelerini ve 
geleceklerine donanımlı bireyler 
olarak odaklanmalarını söyledi. 

Konferansın sonunda öğrenciler-
den gelen soruları yanıtlayan Cum-
hurbaşkanı Başdanışmanı Ahmet 
Minder’e Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir tarafından günün anı-
sına hediye takdim edildi.
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TÜBİTAK ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ VAN 
BÖLGESİ YARIŞMASI ÜNİVERSİTEMİZ 

EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ
TÜBİTAK Ortaokul Öğrencile-

ri Araştırma Projeleri Van Bölgesi 
Yarışması üniversitemiz ev sahipli-
ğinde gerçekleşti. 28 Mart 2022 ta-
rihinde Üniversitemiz Batı Raman 
Kampüsü Rektörlük Konferans Sa-
lonunda düzenlenen yarışmanın 
açılış törenine Batman Valisi Hulusi 
Şahin,  Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Mahmut Kurtaran, ilimiz ve üni-
versitemiz yöneticileri, akademik ve 
idari personel ile öğrenciler katıldı.

Çavuş: “43 Tematik Alanda Proje 
Başlığı Bulunuyor”

Programda ilk olarak bir konuşma 
yapan TÜBİTAK Van Bölge Koordina-
törü Doç. Dr. Hayati Çavuş, TÜBİTAK 
tarafından düzenlenen ve geleneksel 
olarak her yıl gerçekleştirilen bu ça-
lışmanın amacının öğrencileri gele-
ceğe hazır bireyler olarak yetiştirmek 
olduğunu söyledi. 12 bölgede ger-
çekleştirilen yarışmanın Van Bölge-
sindeki illerinin Batman, Ağrı, Bitlis, 
Hakkâri, Muş, Siirt ve Şırnak olduğunu 
kaydeden Çavuş,  43 tematik alanda 
proje başlığı bulunduğunu belirtti. 

Kurtaran: “5 Alanda 5 Proje İli-
mizi Temsil Edecek”

Batman İl Milli Eğitim Müdürü 
Mahmut Kurtaran ise konuşmasında 
gençlerimizin hayatını şekillendire-
cek olan böylesine önemli bir yarış-
maya ev sahipliği yapmaktan gurur 
duyduklarını söyledi. Türkiye final-
lerine gönderilecek olan projelerin 
belirleneceği yarışma için bölgemizi 
temsil edecek olan öğrencilerimizi 

şimdiden tebrik eden Kurtaran, ya-
rışma sonucunda 5 alanda 5 proje-
nin ilimizi temsil edeceğini söyledi. 

Rektör Demir: “Bölgemizde Yeni 
El Cezeri’lerin ve Aziz Sancar’ların 
Çıkmasını Umut Ediyoruz”

Programda bir konuşma yapan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, bu yıl 16.sı düzenlenen TÜBİ-
TAK 2204-B ortaokul proje yarışma-
larının Batman’da gerçekleştiriliyor 
olmasından mutlu olduklarını ifade 
etti. Bu proje yarışmalarıyla TÜBİ-
TAK’ın ülkemizde ortaokul öğrenimi-
ne devam etmekte olan öğrencileri 
temel, sosyal ve uygulamalı bilim 
alanlarında çalışmalar yapmaya teş-
vik etmek, çalışmalarını yönlendir-
mek ve mevcut bilimsel çalışmala-
rının gelişimine katkı sağlamalarını 
amaçladıklarını anlatan Rektör Demir 
sözlerine şu şekilde devam etti: “Pro-
je yarışmasının çarpan etkisini artır-
mak için ilimiz genelinde birçok milli 
eğitim öğrencimizi kampüsümüzde 
ağırlamak ve gelen misafirlerimize 
kampüsümüzü, laboratuvarlarımızı 
ve üniversitemizin imkânlarını tanı-
tarak onlara yeni ufuklar açma he-
defindeyiz. Batman Üniversitesi ola-
rak üzerimize düşen sorumluluğun 
bilincindeyiz.  Batman Belediyesi ve 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile beraber yürütmekte olduğumuz 
‘Hayata Dokun’ projesi ile ilimiz lise-
lerinde okuyan çocuklarımızı motive 
etmek ve hayatlarına yön vermek 
için herhangi bir dünyalık beklentisi 
olmaksızın başta ben olmak üzere 

birçok akademisyenimiz okulları-
mıza ziyaretlerde bulunmaktayız ve 
bu ziyaretleri sürdürmek istiyoruz. 
Batman Üniversitesi olarak yaptı-
ğımız bilimsel faaliyetler sayesinde 
ülkemizin, bölgemizin ve Batman’ın 
gelişimine katkı sunma hedefinde-
yiz. Yaptığımız çalışmalar sayesinde 
bölgemizde yeni El Cezeri’lerin, Aziz 
Sancar’ların çıkmasını ummaktayız.”

Vali Şahin: “Öğrencilerimize Bi-
limsel Düşünceyi ve Bilgi Biriktir-
meyi Öğretmeyi Amaçlıyoruz”

Batman Valisi Hulusi Şahin ise bu 
etkinliklerle bölgemizin 7 ilinden 
gelen öğrencilerimizin bilimsel dü-
şünceyi ve bilgi biriktirmeyi ortaokul 
çağlarında düşünce sistemlerinin te-
meline oturtmaya çalıştıklarını söyle-
di. Vali Şahin sözlerine şu şekilde de-
vam etti: “Metotlarımız; sorgulamayı, 
incelemeyi ve araştırmayı gerektir-
diği için çalışmaların daha sağlıklı 
ilerlemesini sağlar. Bu çalışmaların 
ekip çalışmasını gerektirdiğini ve 
bunu uygulamalı olarak öğrencileri-
mize öğretmesi adına çok güzel bir 
etkinlik olduğunu düşünüyorum. 
Umuyorum bölgemizi temsil edecek 
olan tüm projelerimiz ülke yarışma-
sında da çok güzel sonuçlar alırlar.”

Yapılan konuşmaların ardın-
dan Üniversitemiz Mühendislik–
Mimarlık Fakültesinde 106 pro-
jenin sergilendiği sergi alanını 
ziyaret eden katılımcılar, öğrenciler-
den projeleri hakkında bilgi aldılar. 
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ÜNİVERSİTEMİZ ULUSLARARASILAŞMA YOLUNDA 
EMİN ADIMLARLA İLERLİYOR

Üniversitemiz uluslararasılaşma 
yolunda gençler için yürüttüğü ça-
lışmalara bir yenisini daha ekledi. 
Üniversitemiz Beşiri Organize Sanayi 
Meslek Yüksekokulu öğretim elema-
nı Doç. Dr. Musa Kılıç ve Dr. Öğr. Üye-
si Muzaffer Alım yürütücülüğünde 
hazırlanan Eurodesk Temas Noktası 
Kuruluş Projesi,  TC. AB Bakanlığı AB 
Eğitim ve Gençlik Programları Mer-
kezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tara-
fından kabul edildi. Avrupa Fırsatları 
hakkında bilgi vermekle yetkilendi-
rilmiş kuruluşun kabulüyle “Eurodesk 
Temas Noktası”  olarak belirlenen 
üniversitemiz, gençlere yönelik bilgi-
lendirmelerde bulunacak. 

Bu alanda Batman ilinde tek hiz-
met veren Üniversitemiz Eurodesk 
Temas Noktası, Batman’daki gençlere 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde eğitim 
görme, uluslararası gençlik projele-
rine dâhil olma, gençlik projeleri ha-
zırlama ile gönüllü eğitim çalışmaları 
yaparak benzer konularda faaliyetler 
yürütecek. Eurodesk Temas Nokta-
sı ile Avrupa ve Ulusal Eurodesk ağı 
üyeliği sayesinde iletişim araçları, 
soru-cevap yardımı, ortak aramaları, 
36 ülkede projeler ile ilişkili kuruluş 

bağlantıları, yerinde eğitim, Avrupa 
etkinlikleri ve eğitim programları 
gibi birçok aktif programdan ücretsiz 
olarak faydalanılabilecek.

Rektör Demir: “Gençlerimizi Av-
rupa Birliği’nin Sunduğu Fırsatlar-
dan Haberdar Edeceğiz”

Proje ile ilgili olarak açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversitemiz adına 
önemli bir gelişme olan bu projenin 
üniversitemize ve şehrimize hayırlı 
olmasını diledi. Eurodesk’in genel 
olarak Avrupa Birliği’nin gençler için 
sunduğu fırsatları yine gençler için 
en güncel ve en hızlı şekilde ulaşıla-
bilir hale getiren bir gençlik bilgi ak-
tarım ağı olduğunu belirten Rektör 
Demir sözlerine şu şekilde devam 
etti: “Eurodesk, gençlere soru cevap-
lama hizmeti yanında ihtiyaçları olan 
bilgiyi, bilgilendirme araçlarını kul-
lanarak anlık, güncel, net ve ücretsiz 
cevap verme, yüzlerce bilgilendirme 
toplantısı, seminer, konferans, stand 
çalışması yapma ve okul ziyaretleri 
gibi birçok fırsatı gençler için ulaşı-
labilir kılmakta, bir nevi gençlik bilgi-
lendirmesi yapmaktadır.

Gençlik bilgilendirmesi, gençle-

rin akademik çalışmalarının yanın-
da sosyal, kültürel ve mesleki ge-
lişimlerine katkı sağlamak, beceri 
ve yeteneklerini geliştirebilecekleri 
fırsatlardan haberdar edilmeleri için 
yapılmaktadır.”

Eurodeskin üniversitemizde genç-
lik bilgilendirmesi için bir model ni-
teliği teşkil ettiğini ifade eden Rektör 
Demir, bu sayede öğrencilerimize 
sistematik bilgi aktarımı sağlanabile-
ceğini kaydetti. Rektör Demir ayrıca 
bu proje sayesinde öğrencilerimizin 
uluslararası proje ve çalışmalara eri-
şimine katkı sağlayarak hibe destek-
leri, öğrenim fırsatları, burslar, yurt-
dışı staj imkânları ve Avrupa gönüllü 
hizmetlerinden haberdar olabilecek-
lerini söyledi. Gençlerin geleceğimizi 
şekillendireceğini, bu nedenle Bat-
man Üniversitesinde eğitim gördük-
leri süre içerisinde donanımlı bireyler 
olarak yetişmeleri için tüm projelere 
hassasiyetle yaklaştıklarını anlatan 
Rektör Demir, onların nitelikli birey-
ler olarak eğitimlerini tamamlamayı 
amaçladıklarını belirterek yarınları-
mızın teminatı olan gençlerimiz için 
çalışmaların hızla devam edeceğini 
sözlerine ekledi. 
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Kültürel, sanatsal ve sportif faali-
yetlerini artıran ve fiziki olanaklarını 
her geçen gün geliştirerek hızla bü-
yümeye devam eden üniversitemiz, 
birçok farklı alanda gerçekleştirilen 
bilimsel faaliyetlerle akademik dün-
yaya katkı sağlamaya devam ediyor.

2022 yılının Büyük Taarruz’un 
100. yılı olması sebebiyle Cumhuri-
yet tarihi araştırmalarının en prestij-
li kurumlarından Atatürk Araştırma 
Merkezi, Batman Valiliği ve Batman 
Üniversitesi ortaklığında 8-10 Hazi-
ran 2022 tarihleri arasında “Askeri, 

Siyasi ve Ekonomik Yönleriyle Büyük 
Zaferin 100. Yılı” Uluslararası Sem-
pozyumu üniversitemiz ev sahipli-
ğinde gerçekleşecek.

Büyük Zaferin 100. yılında böyle-
sine önemli bir sempozyuma ev sa-
hipliği yapacaklarından dolayı çok 
mutlu olduklarını belirten Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
bu tür etkinliklerin hadisenin yaşan-
dığı bölgelerde gerçekleştirildiğini; 
Cumhuriyet döneminde petrolün 
bulunması ile birlikte ortaya çıkmış 
Cumhuriyet’in en genç şehri olan 

Batman’da bu organizasyonu ger-
çekleştirip Büyük Taarruz’a Güney-
doğu Anadolu’dan katılarak bu kutlu 
zaferin kazanılmasında pay sahibi 
olan şehit ve gazilerimizi yad etmek 
istediklerini belirtti. Sempozyumun 
bir zafer havasında geçmesi için tüm 
organizasyonun titizlikle planlan-
dığını belirten Rektör Demir, Milli 
Mücadele tarihimizde önemli bir dö-
nüm noktası olan Büyük Taarruzun 
her yönüyle ortaya konulması için 
araştırmacıları Batman’da ağırlamak-
tan gurur duyacaklarını ifade etti.

ÜNİVERSİTEMİZ BÜYÜK ZAFERİN 100.YILINDA 
ULUSLARARASI SEMPOZYUMA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK  

Fiziki imkânlarını sürekli iyileştiren 
ve öğrencilere yönelik çalışmalarını 
hızlandıran üniversitemizde, Beşi-
ri Organize Sanayi Bölgesi Meslek 
Yüksekokulu binasının yapımı için 
protokol imzalandı. 28 Mart 2022 
tarihinde OSB Müdürlüğü Hizmet Bi-
nasında düzenlenen imza törenine; 
Batman Valisi Hulusi Şahin, Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Vecdin Nasıroğlu, İl Özel İdare Genel 
Sekreteri Abdulkadir Özer, OSB Yö-
netim Kurulu Üyeleri Bedri Çiçek ve 
Faysal Tekin ile OSB Müdürü Zeynep 
Akbel katıldı.

Arazi tahsisinin yapılması ve Or-

ganize Sanayi Müdürlüğü ile iş birli-
ği içinde, kurumsal yarar sağlamak, 
eğitim ve araştırma faaliyetlerini ni-
telikli bir şekilde sürdürmek için im-
zalanan protokol ile üniversitemiz, 
eğitim-öğretim faaliyetlerini uygula-
malı ve üretken bir şekilde öğrencile-
rine sunmayı hedefliyor. 

Protokol ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, üniversitemize tahsis 
edilen arazinin mesleki becerilerin 
gelişmesi ve üretimin yapılabilmesi 
adına büyük bir adım olacağını söy-
ledi. Beşiri Organize Sanayi Bölgesi 
Meslek Yüksekokulu için tahsis edi-
len ve 15 bin m² arsa üzerinde ya-

pılacak olan bina sayesinde önemli 
çalışmalar yapılacağını kaydeden 
Rektör Demir sözlerine şu şekilde 
devam etti: “Hedefimiz büyüyen, 
gelişen ve yeniliğin takipçisi olan 
bir Batman Üniversitesine ulaşmak. 
Bunun için de çalışmalarımıza hızla 
devam ediyoruz. Gelişimimiz için fi-
ziki alt yapının oluşumunu sağlamak 
adına gerekli koşulları sağlayarak öğ-
rencilerimize en iyiyi sunmaya özen 
gösteriyoruz. Bu vesile ile üniversite-
mize destek veren Valimiz Hulusi Şa-
hin ve diğer paydaşlarımıza teşekkür 
ediyor, protokolün hayırlı olmasını 
diliyorum.”

ÜNİVERSİTEMİZ BEŞİRİ ORGANİZE 
SANAYİ BÖLGESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

İÇİN PROTOKOL İMZALADI


